

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024 REVISI KE 21

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(076)

(01)

(340545)

Rp. 29,788,604,000

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KPU KABUPATEN MAMUJU TENGAH

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
076.01.CQ	Penyelenggaraan Pemilu dalam Proses Konsolidasi Demokrasi			26,952,569,000	
6639	Teknis Penyelenggaraan Pemilu/Pemilihan			15,200,001,000	
6639.BDB	Fasilitasi dan Pembinaan Lembaga[Base Line]	1.0 Lembaga, Unit Kerja, Tim		15,200,001,000	
	Lokasi : KAB. MAMASA				
6639.BDB.001	Fasilitasi Pengelolaan Desain Surat Suara, Dokumentasi, Daerah Pemilihan dan Alokasi Kursi	1.0 Lembaga		15,200,001,000	
051	Fasilitasi Pengelolaan Desain Surat Suara, Dokumentasi, Daerah Pemilihan dan Alokasi Kursi			15,200,001,000	U
A	Hibah Pilkada Serentak Tahun 2024			1,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya			1,000	RM
	(KPPN.178-Mamuju)				
	- Belanja Barang Non Operasional Lainnya [1 PKT]	1.0 PKT	1,000	1,000	
AB	Tambahan Anggaran Belanja Modal meubelair untuk Komisioner			200,000,000	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin			200,000,000	RM
	(KPPN.178-Mamuju)				
	- Belanja Modal meubelair untuk Komisioner	1.0 PKT	200,000,000	200,000,000	
B	PENYUSUNAN, PENANDATANGANAN NPHD dan Revisi /Pengesahan Anggaran Hibah Pemilihan			221,547,000	
521211	Belanja Bahan			9,000,000	HLD
	(KPPN.178-Mamuju / Reg. 2YEB5NNA)				
	- Makan [20 ORG x 3 KEG]	60.0 OK	35,000	2,100,000	
	- Snack [20 ORG x 3 KEG]	60.0 OK	15,000	900,000	
	- ATK [1 PKT]	1.0 PKT	3,000,000	3,000,000	
	- Penggandaan [1 PKT]	1.0 PKT	1,500,000	1,500,000	
	- Penjilidan [1 PKT]	1.0 PKT	1,500,000	1,500,000	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan			12,000,000	HLD
	(KPPN.178-Mamuju / Reg. 2YEB5NNA)				
	> Kelompok Kerja Penyusunan Perencanaan, Program dan Anggaran Pemilihan :			12,000,000	
	- Anggota [5 ORG x 2 BLN]	10.0 OB	1,200,000	12,000,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya			15,000,000	HLD
	(KPPN.178-Mamuju / Reg. 2YEB5NNA)				
	- Rakor dengan Stake Holder [1 PKT]	1.0 PKT	15,000,000	15,000,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			185,547,000	HLD
	(KPPN.178-Mamuju / Reg. 2YEB5NNA)				
	- Perjalanan Dinas Biasa [1 PKT]	1.0 PKT	185,547,000	185,547,000	
C	PENYUSUNAN PRODUK HUKUM DAN BERITA ACARA			111,531,000	
	PENYELENGGARAAN PEMILIHAN				
521211	Belanja Bahan			17,500,000	HLD
	(KPPN.178-Mamuju / Reg. 2YEB5NNA)				
	- Makan [10 ORG x 15 KEG x 1 HARI]	150.0 OK	35,000	5,250,000	
	- Snack [10 ORG x 15 KEG x 1 HARI]	150.0 OK	15,000	2,250,000	
	- ATK [1 PKT]	1.0 PKT	10,000,000	10,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024 REVISI KE 21

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(076)

(01)

(340545)

Rp. 29,788,604,000

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KPU KABUPATEN MAMUJU TENGAH

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.178-Mamuju / Reg. 2YEB5NNA) > Kelompok Kerja Supervisi dan Bantuan Hukum Pemilihan: - Anggota [5 ORG x 2 BLN]	10.0 OB	1,200,000	12,000,000 12,000,000 12,000,000	HLD
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.178-Mamuju / Reg. 2YEB5NNA) - Rakor Produk Hukum [1 PKT x 3 KEG]	3.0 KEG	14,175,000	42,525,000 42,525,000	HLD
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.178-Mamuju / Reg. 2YEB5NNA) > a. Perjalanan Dinas Ke Kecamatan: - Ke Kecamatan [4 ORG x 3 KEG] > b. Perjalanan Dinas Ke Provinsi: - Transport [2 ORG x 3 KEG x 1 KALI] - Uang Harian [2 ORG x 3 KEG x 2 HARI] - Penginapan [2 ORG x 3 KEG x 1 HARI] > c. Perjalanan Dinas Ke KPU RI: - Tiket Peswat (PP) [2 ORG x 1 KEG] - Uang Taksi Bandara Jakarta ke Penginapan (PP) [2 ORG x 1 KEG] - Uang Taksi Daerah (PP) [2 ORG x 1 KEG] - Uang Harian [2 ORG x 1 KEG x 4 HARI] - Penginapan [2 ORG x 1 KEG x 3 HARI]	12.0 OK 6.0 OK 12.0 OH 6.0 OH 2.0 OK 2.0 OK 2.0 OK 8.0 OH 6.0 OH	310,000 400,000 410,000 1,075,000 5,000,000 512,000 400,000 530,000 992,000	39,506,000 3,720,000 3,720,000 13,770,000 2,400,000 4,920,000 6,450,000 22,016,000 10,000,000 1,024,000 800,000 4,240,000 5,952,000	HLD
D	PELATIHAN FASILITATOR BIMTEK KPPS			27,840,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.178-Mamuju / Reg. 2YEB5NNA) - ATK [1 PKT] - Makan (Panitia) [15 org x 1 Kali x 1 Keg] - Snack (Panitia) [15 Org x 2 Kali x 1 Keg] - Makan (Peserta) [246 Org x 1 Kali x 1 Keg] - Snack (Peserta) [246 Org x 2 Kali x 1 Keg]	1.0 PKT 15.0 OK 30.0 OK 246.0 OK 492.0 OK	1,500,000 35,000 15,000 35,000 15,000	18,465,000 1,500,000 525,000 450,000 8,610,000 7,380,000	HLD
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.178-Mamuju / Reg. 2YEB5NNA) - Sewa Gedung [1 PKT] - Narasumber [4 Org x 1 Jam x 1 Keg] - Transport Panitia [15 org x 1 kkeg] - Uang Harian Panitia [15 org x 1 keg]	1.0 PKT 4.0 OK 15.0 ok 15.0 OK	3,000,000 900,000 100,000 85,000	9,375,000 3,000,000 3,600,000 1,500,000 1,275,000	HLD
DA	SOSIALISASI PEMUTAKHIRAN DATA PEMILIH			20,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.178-Mamuju / Reg. 2YEB5NNA) - Bahan Sosialisasi Pemutakhiran Data Pemilih [1 PKT]	1.0 PKT	20,000,000	20,000,000 20,000,000	HLD

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024 REVISI KE 21

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(076)

(01)

(340545)

Rp. 29,788,604,000

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KPU KABUPATEN MAMUJU TENGAH

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
DB	SOSIALISASI HARI PEMUNGUTAN SUARA			60,000,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya			60,000,000	HLD
	(KPPN.178-Mamuju / Reg. 2YEB5NNA)				
	- Media Online [15 PKT]	15.0 PKT	2,000,000	30,000,000	
	- Placement Iklan Media Cetak [1 PKT]	1.0 PKT	30,000,000	30,000,000	
DC	SOSIALISASI PEMBENTUKAN BADAN ADHOC			10,000,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya			10,000,000	HLD
	(KPPN.178-Mamuju / Reg. 2YEB5NNA)				
	- Bahan Cetakan Pembentukan PPK dan PPS [1 PKT]	1.0 PKT	5,000,000	5,000,000	
	- Bahan Cetakan Pembentukan PPDP [1 PKT]	1.0 PKT	2,500,000	2,500,000	
	- Bahan Cetakan Pembentukan KPPS [1 PKT]	1.0 PKT	2,500,000	2,500,000	
DD	SAEMBARA PEMBUATAN MASKOT DAN JINGLE PILKADA TAHUN 2024			50,500,000	
521211	Belanja Bahan			21,000,000	HLD
	(KPPN.178-Mamuju / Reg. 2YEB5NNA)				
	- Konsumsi [1 PKT]	1.0 PKT	5,000,000	5,000,000	
	- Pakaian Badut Maskot [1 PKT]	1.0 PKT	15,000,000	15,000,000	
	- ATK [1 PKT]	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya			29,500,000	HLD
	(KPPN.178-Mamuju / Reg. 2YEB5NNA)				
	- Juri [3 ORG x 1 KEG]	3.0 OK	2,500,000	7,500,000	
	- Hadiah Jingle [1 PKT]	1.0 PKT	11,000,000	11,000,000	
	- Hadiah Maskot [1 PKT]	1.0 PKT	11,000,000	11,000,000	
DE	SOSIALISASI PENDIDIKAN PEMILIH			35,806,000	
521211	Belanja Bahan			13,800,000	HLD
	(KPPN.178-Mamuju / Reg. 2YEB5NNA)				
	- Makan (Panitia) [10 ORG x 2 KEG]	20.0 OK	35,000	700,000	
	- Snack (Panitia) [10 Org x 2 KEG]	20.0 OK	15,000	300,000	
	- Snack (Tamu Undangan) [10 Org x 2 Keg]	20.0 OK	15,000	300,000	
	- Snack Peserta [50 Org x 2 Keg]	100.0 OK	15,000	1,500,000	
	- ATK [2 KEG]	2.0 KEG	500,000	1,000,000	
	- Seminar Kit [50 ORG x 2 KEG]	100.0 OK	100,000	10,000,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya			22,006,000	HLD
	(KPPN.178-Mamuju / Reg. 2YEB5NNA)				
	- Transport Panitia [10 ORG x 2 KEG]	20.0 OK	100,000	2,000,000	
	- Transport (Tamu Undangan) [10 Org x 2 Keg]	20.0 OK	100,000	2,000,000	
	- Transport (Peserta) [50 Org x 2 Keg]	100.0 OK	50,000	5,000,000	
	- Sosialisasi Pemilih Segmen Masyarakat [1 PKT]	1.0 KEG	13,006,000	13,006,000	
DF	JALAN SEHAT MENUJU PILKADA DAMAI			150,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024 REVISI KE 21

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(076)

(01)

(340545)

Rp. 29,788,604,000

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KPU KABUPATEN MAMUJU TENGAH

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya			150,000,000	HLD
	(KPPN.178-Mamuju / Reg. 2YEB5NNA)				
	- Jalan Sehat Menuju Pilkada Damai [1 PKT]	1.0 PKT	150,000,000	150,000,000	
DG	LAUNCING TAHAPAN PEMILIHAN BUPATI DAN WAKIL BUPATI TAHUN 2024			125,000,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya			125,000,000	HLD
	(KPPN.178-Mamuju / Reg. 2YEB5NNA)				
	- Launcing Tahapan Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati Tahun 2024 [1 PKT]	1.0 PKT	125,000,000	125,000,000	
DH	BIMTEK PENGELOLAAN DAN PELAPORAN KEUANGAN			70,200,000	
521211	Belanja Bahan			26,505,000	HLD
	(KPPN.178-Mamuju / Reg. 2YEB5NNA)				
	- Penggandaan [1 PKT]	1.0 PKT	2,500,000	2,500,000	
	- ATK [1 PKT]	1.0 PKT	2,500,000	2,500,000	
	- Seminar Kit Peserta dan Panitia [187 ORG x 1 KEG]	187.0 OK	50,000	9,350,000	
	- Makan Panitia dan Peserta [187 ORG x 1 PKT]	187.0 PKT	35,000	6,545,000	
	- Snack Panitia dan Peserta [187 ORG x 1 KEG x 2 Kali]	374.0 OK	15,000	5,610,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya			43,695,000	HLD
	(KPPN.178-Mamuju / Reg. 2YEB5NNA)				
	- Narasumber [3 ORG x 2 JAM]	6.0 OJ	900,000	5,400,000	
	- Moderator [3 ORG x 1 KEG]	3.0 OK	400,000	1,200,000	
	- Belanja Sewa [1 PKT]	1.0 PKT	2,500,000	2,500,000	
	- Transport Panitia [10 ORG x 1 KEG]	10.0 OK	100,000	1,000,000	
	- Uang Harian Panitia [10 ORG x 1 KEG]	10.0 OK	85,000	850,000	
	- Transport Peserta [177 ORG x 1 KEG]	177.0 ok	100,000	17,700,000	
	- Uang Harian Peserta [177 ORG x 1 KEG]	177.0 OK	85,000	15,045,000	
DI	BIMTEK PPDP			110,750,000	
521211	Belanja Bahan			33,045,000	HLD
	(KPPN.178-Mamuju / Reg. 2YEB5NNA)				
	- Penggandaan [1 PKT]	1.0 PKT	5,000,000	5,000,000	
	- ATK [1 PKT]	1.0 PKT	2,500,000	2,500,000	
	- Makan Panitia [15 ORG x 2 KEG]	30.0 OK	35,000	1,050,000	
	- Snack Panitia [15 ORG x 2 KEG x 2 KALI]	60.0 OK	15,000	900,000	
	- Makan Peserta [363 ORG x 1 KEG]	363.0 OK	35,000	12,705,000	
	- Snack Peserta [363 ORG x 1 KEG x 2 KALI]	726.0 OK	15,000	10,890,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024 REVISI KE 21

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(076)

(01)

(340545)

Rp. 29,788,604,000

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KPU KABUPATEN MAMUJU TENGAH

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.178-Mamuju / Reg. 2YEB5NNA) - Sewa Gedung/Sound System/Kursi/Tenda [1 PKT x 2 Keg] - Transport Panitia [15 ORG x 2 KEG] - Uang Harian Panitia [15 ORG x 2 KEG] - Transport Peserta [363 ORG x 1 KEG] - Uang Harian Peserta [363 ORG x 1 KEG]	2.0 OK 30.0 OK 30.0 OK 363.0 OK 363.0 OK	2,500,000 100,000 85,000 100,000 85,000	77,705,000 5,000,000 3,000,000 2,550,000 36,300,000 30,855,000	HLD
DJ	<u>BIMTEK PEMUTAKHIRAN DATA TINGKAT PPK</u>			17,800,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.178-Mamuju / Reg. 2YEB5NNA) - ATK [1 PKT] - Seminarkit [37 ORG x 1 KEG] - Makan Panitia [7 ORG x 1 KALI] - Snack Panitia [7 ORG x 2 KALI] - Makan Peserta [30 ORG x 1 KALI] - Snack Peserta [30 ORG x 2 KALI]	1.0 PKT 37.0 OK 7.0 OK 14.0 OK 30.0 OK 60.0 OK	500,000 150,000 35,000 15,000 35,000 15,000	8,455,000 500,000 5,550,000 245,000 210,000 1,050,000 900,000	HLD
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.178-Mamuju / Reg. 2YEB5NNA) - Sewa Gedung [1 PKT] - Transport Panitia [7 ORG x 1 KEG] - Uang Harian Panitia [7 ORG x 1 KEG] - Transport Peserta [30 ORG x 1 KEG] - Uang Harian [30 ORG x 1 KEG]	1.0 PKT 7.0 OK 7.0 OK 30.0 OK 30.0 OK	2,500,000 100,000 85,000 100,000 85,000	9,345,000 2,500,000 700,000 595,000 3,000,000 2,550,000	HLD
DK	<u>BIMTEK PEMUTAKHIRAN DATA TINGKAT PPS</u>			58,300,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.178-Mamuju / Reg. 2YEB5NNA) - ATK [1 PKT] - Seminarkit [176 ORG x 1 PKT] - Makan Panitia [14 ORG x 1 KALI] - Snack Panitia [14 ORG x 2 KALI] - MakanPeserta [162 ORG x 1 KALI] - Snack Peserta [162 ORG x 2 KALI]	1.0 PKT 176.0 PKT 14.0 OK 28.0 OK 162.0 OK 324.0 OK	500,000 50,000 35,000 15,000 35,000 15,000	20,740,000 500,000 8,800,000 490,000 420,000 5,670,000 4,860,000	HLD
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.178-Mamuju / Reg. 2YEB5NNA) - Sewa Gedung [2 HARI] - Transport Panitia [7 ORG x 2 KEG] - Uang Harian [7 ORG x 2 KEG] - Transport Peserta [162 ORG x 1 KEG] - Uang Harian [162 ORG x 1 KEG]	2.0 PKT 14.0 OK 14.0 OK 162.0 OK 162.0 OK	2,500,000 100,000 85,000 100,000 85,000	37,560,000 5,000,000 1,400,000 1,190,000 16,200,000 13,770,000	HLD
DL	<u>BIMTEK PENANGANAN PELANGGARAN HUKUM</u>			34,600,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024 REVISI KE 21

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(076)

(01)

(340545)

Rp. 29,788,604,000

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KPU KABUPATEN MAMUJU TENGAH

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	PENYELENGGARAAN ADHOC				
	Belanja Bahan			13,700,000	HLD
	(KPPN.178-Mamuju / Reg. 2YEB5NNA)				
	- ATK [1 PKT]	1.0 PKT	500,000	500,000	
	- Seminarkit [80 ORG x 1 KEG]	80.0 OK	100,000	8,000,000	
	- Makan Panitia [10 ORG x 1 KEG]	10.0 OK	35,000	350,000	
	- Snack Panitia [10 ORG x 2 KALI]	20.0 OK	15,000	300,000	
	- Makan Peserta [70 ORG x 1 KALI]	70.0 OK	35,000	2,450,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya			20,900,000	HLD
	(KPPN.178-Mamuju / Reg. 2YEB5NNA)				
	- Sewa Gedung [1 PKT]	1.0 PKT	2,500,000	2,500,000	
	- Honorarium Narasumber [2 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	4.0 OJ	900,000	3,600,000	
	- Transport Panitia [10 ORG x 1 KEG]	10.0 OK	100,000	1,000,000	
	- Unag Harian Panitia [10 ORG x 1 KALI]	10.0 OK	85,000	850,000	
	- Transport Peserta [70 ORG x 1 KEG]	70.0 OK	100,000	7,000,000	
	- Uang Harian Peserta [70 ORG x 1 KEG]	70.0 OK	85,000	5,950,000	
DM	BIMTEK PENGELOLAAN MEDIA SOSIAL			12,850,000	
521211	Belanja Bahan			5,750,000	HLD
	(KPPN.178-Mamuju / Reg. 2YEB5NNA)				
	- ATK [1 PKT]	1.0 PKT	500,000	500,000	
	- Seminarkit [35 ORG x 1 KEG]	35.0 OK	100,000	3,500,000	
	- Makan Peserta [35 ORG x 1 KALI]	35.0 OK	35,000	1,225,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya			7,100,000	HLD
	(KPPN.178-Mamuju / Reg. 2YEB5NNA)				
	- Honorarium Narasumber [2 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	4.0 OJ	900,000	3,600,000	
	- Tranport Peserta [35 ORG x 1 KEG]	35.0 OK	100,000	3,500,000	
DN	BIMTEK TUNGSURA KPPS			423,750,000	
521211	Belanja Bahan			142,500,000	HLD
	(KPPN.178-Mamuju / Reg. 2YEB5NNA)				
	- ATK [5 PKT]	5.0 PKT	2,500,000	12,500,000	
	- Makan (Panitia) [15 Oeg x 1 Kali x 5 Keg]	75.0 OK	35,000	2,625,000	
	- Snack (Panitia) [15 Org x 2 Kali x 5 Keg]	150.0 OK	15,000	2,250,000	
	- Makan (Peserta) [1925 Org x 1 Kali x 1 Keg]	1925.0 OK	35,000	67,375,000	
	- Snack (Peserta) [1925 Org x 2 Kali x 1 Keg]	3850.0 OK	15,000	57,750,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024 REVISI KE 21

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(076)

(01)

(340545)

Rp. 29,788,604,000

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KPU KABUPATEN MAMUJU TENGAH

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>			273,750,000	HLD
	(KPPN.178-Mamuju / Reg. 2YEB5NNA)				
	- Transport Panitia [15 Org x 5 Keg]	75.0 OK	100,000	7,500,000	
	- Uang Harian Panitia [15 org x 5 keg]	75.0 ok	85,000	6,375,000	
	- Transport Peserta [1925 Org x 1 Keg]	1925.0 OK	50,000	96,250,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u>			7,500,000	HLD
	(KPPN.178-Mamuju / Reg. 2YEB5NNA)				
	- Sewa Gedung/Sound System/Kursi/Tenda [5 KEC x 1 PKT]	5.0 PKT	1,500,000	7,500,000	
	FASILITAS PEMBENTUKAN BADAN PENYELENGGARA ADHOC			12,000,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u>			12,000,000	HLD
	(KPPN.178-Mamuju / Reg. 2YEB5NNA)				
	> Kelompok Kerja Fasilitasi Pembentukan PPK dan PPS			12,000,000	
	- Anggota [5 ORG x 2 BLN]	10.0 OB	1,200,000	12,000,000	
	PEMBENTUKAN PPK			22,300,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			14,250,000	HLD
	(KPPN.178-Mamuju / Reg. 2YEB5NNA)				
	- Penggandaan [1 PKT]	1.0 PKT	5,000,000	5,000,000	
	- ATK [1 PKT]	1.0 PKT	2,500,000	2,500,000	
	> Konsumsi Rapat Panitia:			3,750,000	
	- Makan [15 ORG x 5 KEG x 1 KALI]	75.0 OK	35,000	2,625,000	
	- Snack [15 ORG x 5 KEG x 1 KALI]	75.0 OK	15,000	1,125,000	
	> Konsumsi Peserta:			3,000,000	
	- Snack [100 ORG x 2 KEG]	200.0 OK	15,000	3,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>			8,050,000	HLD
	(KPPN.178-Mamuju / Reg. 2YEB5NNA)				
	- Sewa Gedung [1 PKT]	1.0 PKT	2,500,000	2,500,000	
	- Transport Panitia [15 ORG x 2 KEG x 1 HARI]	30.0 OK	100,000	3,000,000	
	- Uang Harian Panitia [15 ORG x 2 KEG x 1 HARI]	30.0 OK	85,000	2,550,000	
EB	PELANTIKAN /ORIENTASI TUGAS PPK			36,700,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024 REVISI KE 21

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(076)

(01)

(340545)

Rp. 29,788,604,000

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KPU KABUPATEN MAMUJU TENGAH

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u>			18,600,000	HLD
	(KPPN.178-Mamuju / Reg. 2YEB5NNA)				
	- Penggandaan [1 PKT]	1.0 PKT	5,000,000	5,000,000	
	- ATK [1 PKT]	1.0 PKT	2,500,000	2,500,000	
	- Konsumsi Rapat Panitia (Makan) [15 ORG x 1 KEG x 2 KALI]	30.0 OK	35,000	1,050,000	
	- Konsumsi Rapat Panitia (Snack) [15 ORG x 1 KEG x 3 KALI]	45.0 OK	15,000	675,000	
	- Konsumsi Peserta (Makan) [25 ORG x 1 KEG x 2 KALI]	50.0 OK	35,000	1,750,000	
	- Konsumsi Peserta (Snack) [25 ORG x 1 KEG x 3 KALI]	75.0 OK	15,000	1,125,000	
	- Konsumsi Tamu Undangan (Makan) [10 ORG x 1 KEG x 1 KALI]	10.0 OK	35,000	350,000	
	- Konsumsi Tamu Undangan (Snack) [10 ORG x 1 KEG x 1 KALI]	10.0 OK	15,000	150,000	
	- Seminar Kit Panitia [15 ORG x 1 KEG]	15.0 OK	150,000	2,250,000	
	- Seminar Kit Peserta [25 ORG x 1 KEG]	25.0 OK	150,000	3,750,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>			18,100,000	HLD
	(KPPN.178-Mamuju / Reg. 2YEB5NNA)				
	- Honor Narasumber [2 ORG x 2 JAM]	4.0 OJ	900,000	3,600,000	
	- Honor Rohaniawan [3 ORG x 1 KEG]	3.0 OK	400,000	1,200,000	
	- Sewa Gedung [1 PKT]	1.0 PKT	2,500,000	2,500,000	
	- Transport Panitia [15 ORG x 1 KEG x 1 HARI]	15.0 OK	100,000	1,500,000	
	- Uang Harian Panitia [15 ORG x 1 KEG x 2 HARI]	30.0 OH	85,000	2,550,000	
	- Transport Peserta [25 ORG x 1 KEG x 1 HARI]	25.0 OK	100,000	2,500,000	
EC	<u>ORIENTASI TUGAS SEKRETARIAT PPK</u>			25,300,000	HLD
521211	<u>Belanja Bahan</u>			13,330,000	
	(KPPN.178-Mamuju / Reg. 2YEB5NNA)				
	- Penggandaan [1 PKT]	1.0 PKT	5,000,000	5,000,000	
	- ATK [1 PKT]	1.0 PKT	2,500,000	2,500,000	
	- Seminar Kit Panitia [7 ORG x 1 PKT]	7.0 PKT	150,000	1,050,000	
	- Seminar Kit Peserta [15 ORG x 1 PKT]	15.0 PKT	150,000	2,250,000	
	- Konsumsi Panitia (Makan) [7 ORG x 1 KEG x 2 KALI]	14.0 OK	35,000	490,000	
	- Konsumsi Panitia (Snack) [7 ORG x 1 KEG x 3 KALI]	21.0 OK	15,000	315,000	
	- Konsumsi Peserta (Makan) [15 ORG x 1 KEG x 2 KALI]	30.0 OK	35,000	1,050,000	
	- Konsumsi Peserta (Snack) [15 ORG x 1 KEG x 3 KALI]	45.0 OK	15,000	675,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024 REVISI KE 21

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(076)

(01)

(340545)

Rp. 29,788,604,000

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KPU KABUPATEN MAMUJU TENGAH

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.178-Mamuju / Reg. 2YEB5NNA) - Honor Narasumber [3 ORG x 2 JAM] - Sewa Gedung [1 PKT] - Transport Panitia [7 ORG x 1 KEG] - Uang Harian Panitia [7 ORG x 1 KEG] - Transport Peserta [15 ORG x 1 KEG] - Uang Harian Peserta [15 ORG x 1 KEG]	6.0 OJ 1.0 PKT 7.0 OK 7.0 OK 15.0 OK 15.0 OK	900,000 2,500,000 100,000 85,000 100,000 85,000	11,970,000 5,400,000 2,500,000 700,000 595,000 1,500,000 1,275,000	HLD
ED	PEMBENTUKAN PPS			42,490,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.178-Mamuju / Reg. 2YEB5NNA) - Penggandaan [1 PKT] - ATK [1 PKT] - Uang Harian Panitia Tes Wawancara [21 ORG x 1 KEG] - Konsumsi Panitia (Makan) [15 ORG x 5 KEG x 1 KALI] - Konsumsi Panitia (Snack) [15 ORG x 5 KEG] - Konsumsi Peserta (Snack) [486 ORG x 2 KEG]	1.0 PKT 1.0 PKT 21.0 OK 75.0 OK 75.0 OK 972.0 OK	10,000,000 2,500,000 85,000 35,000 15,000 15,000	32,615,000 10,000,000 2,500,000 1,785,000 2,625,000 1,125,000 14,580,000	HLD
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.178-Mamuju / Reg. 2YEB5NNA) - Sewa Gedung [1 PKT] - Transport Panitia Tes Tertulis [15 ORG x 1 KEG] - Uang Harian Panitia Tes Tertulis [15 ORG x 1 KEG] - Transport Panitia Tes Wawancara [21 ORG x 1 KEG]	1.0 PKT 15.0 OK 15.0 OK 21.0 OK	5,000,000 100,000 85,000 100,000	9,875,000 5,000,000 1,500,000 1,275,000 2,100,000	HLD
EE	PELANTIKAN/ORIENTASI TUGAS PPS			81,545,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.178-Mamuju / Reg. 2YEB5NNA) - Penggandaan [1 PKT] - ATK [1 PKT] - Konsumsi Panitia (Makan) [15 ORG x 1 KEG x 4 KALI] - Konsumsi Panitia (Snack) [15 ORG x 1 KEG x 3 KALI] - Konsumsi Peserta (Makan) [162 ORG x 1 KEG x 4 KALI] - Konsumsi Peserta (Snack) [162 ORG x 1 KEG x 3 KALI] - Konsumsi Tamu Undangan (Makan) [40 ORG x 1 KEG] - Konsumsi Tamu Undangan: (Snack) [40 ORG x 1 KEG] - Seminar Kit Panitia [15 ORG x 1 PKT] - Seminar Kit Peserta [162 ORG x 1 PKT]	1.0 PKT 1.0 PKT 60.0 OK 45.0 OK 648.0 OK 486.0 OK 40.0 OK 40.0 OK 15.0 PKT 162.0 PKT	7,500,000 2,500,000 35,000 15,000 35,000 15,000 35,000 15,000 150,000 150,000	71,295,000 7,500,000 2,500,000 2,100,000 675,000 22,680,000 7,290,000 1,400,000 600,000 2,250,000 24,300,000	HLD

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024 REVISI KE 21

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(076)

(01)

(340545)

Rp. 29,788,604,000

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KPU KABUPATEN MAMUJU TENGAH

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>			10,250,000	HLD
	(KPPN.178-Mamuju / Reg. 2YEB5NNA)				
	- Honor Rohaniawan [3 ORG x 1 KEG]	3.0 OK	400,000	1,200,000	
	- Sewa Gedung [1 PKT]	1.0 PKT	5,000,000	5,000,000	
	- Transport Panitia [15 ORG x 1 KEG x 1 HARI]	15.0 OK	100,000	1,500,000	
EF	- Uang Harian Peserta [15 ORG x 1 KEG x 2 HARI]	30.0 OH	85,000	2,550,000	HLD
	<u>ORIENTASI TUGAS SEKRETARIAT PPS</u>			97,550,000	
	<u>Belanja Bahan</u>			54,405,000	
	(KPPN.178-Mamuju / Reg. 2YEB5NNA)				
	- Penggandaan [1 PKT]	1.0 PKT	5,000,000	5,000,000	
521211	- ATK [1 PKT]	1.0 PKT	2,500,000	2,500,000	HLD
	- Konsumsi Panitia (Makan) [15 ORG x 1 KEG x 2 KALI]	30.0 OK	35,000	1,050,000	
	- Konsumsi Panitia (Snack) [15 ORG x 1 KEG x 3 KALI]	45.0 OK	15,000	675,000	
	- Konsumsi Peserta (Makan) [162 ORG x 1 KEG x 2 KALI]	324.0 OK	35,000	11,340,000	
	- Konsumsi Peserta (Snack) [162 ORG x 1 KEG x 3 KALI]	486.0 OK	15,000	7,290,000	
521219	- Seminar Kit Panitia [15 ORG x 1 PKT]	15.0 PKT	150,000	2,250,000	HLD
	- Seminar Kit Peserta [162 ORG x 1 PKT]	162.0 PKT	150,000	24,300,000	
	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>			43,145,000	
	(KPPN.178-Mamuju / Reg. 2YEB5NNA)				
	- Honor Narasumber [3 ORG x 2 JAM]	6.0 OJ	900,000	5,400,000	
F	- Sewa Gedung [1 PKT]	1.0 PKT	5,000,000	5,000,000	HLD
	- Transport Panitia [15 ORG x 1 KEG]	15.0 OK	100,000	1,500,000	
	- Uang Harian Panitia [15 ORG x 1 KEG]	15.0 OK	85,000	1,275,000	
	- Transport Peserta [162 ORG x 1 KEG]	162.0 OK	100,000	16,200,000	
	- Uang Harian Peserta [162 ORG x 1 KEG]	162.0 OK	85,000	13,770,000	
521211	<u>FASILITAS PANITIA PEMILIHAN KECAMATAN (PPK)</u>			882,000,000	HLD
	<u>Belanja Bahan</u>			116,000,000	
	(KPPN.178-Mamuju / Reg. 2YEB5NNA)				
	- ATK [1 PKT x 5 KEC x 8 BLN]	40.0 PKT	1,550,000	62,000,000	
	- Penyelenggaraan Rapat-Rapat [10 ORG x 3 KALI x 5 KEC x 8 BLN]	1200.0 OK	45,000	54,000,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u>			630,000,000	HLD
	(KPPN.178-Mamuju / Reg. 2YEB5NNA)				
	> Honorarium PPK			630,000,000	
	- Ketua [1 ORG x 8 BLN x 5 KEC]	40.0 OB	2,500,000	100,000,000	
	- Anggota [4 ORG x 8 BLN x 5 KEC]	160.0 OB	2,200,000	352,000,000	
	- Sekretaris [1 ORG x 8 BLN x 5 KEC]	40.0 OB	1,850,000	74,000,000	
	- Staf Sekretarit [2 ORG x 8 BLN x 5 KEC]	80.0 OB	1,300,000	104,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024 REVISI KE 21

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(076)

(01)

(340545)

Rp. 29,788,604,000

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KPU KABUPATEN MAMUJU TENGAH

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.178-Mamuju / Reg. 2YEB5NNA) - Sewa Kantor [1 PKT x 8 BLN x 5 KEC] - Listrik [1 PKT x 8 BLN x 5 KEC] - Transport Ke KPU Kabupaten [6 ORG x 2 KEG x 8 BLN x 5 KEC] - Transport Ke PPS [2 ORG x 3 KEG x 8 BLN x 5 KEC] - Transport Ke TPS [8 org x 1 keg x 5 kec]	40.0 PKT	1,000,000	136,000,000	HLD
				40,000,000	
		40.0 PKT	150,000	6,000,000	
		480.0 OK	150,000	72,000,000	
		240.0 OK	50,000	12,000,000	
		40.0 OK	150,000	6,000,000	
FA	FASILITAS PANITIA PEMUNGUTAN SUARA (PPS)			4,500,150,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.178-Mamuju / Reg. 2YEB5NNA) - ATK [1 PKT x 54 DESA x 8 BLN] - Penyelenggaraan Rapat-Rapat [6 ORG x 2 KALI x 54 DESA x 8 bln] - Pembentukan PPDP [1 PKT x 363 TPS] - Pembentukan KPPS [275 PKT]	432.0 PKT	560,000	552,750,000	HLD
		5184.0 OB	45,000	233,280,000	
		363.0 PKT	100,000	36,300,000	
		275.0 PKT	150,000	41,250,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.178-Mamuju / Reg. 2YEB5NNA) > Honorarium PPS: - Ketua [1 ORG x 8 BLN x 54 DESA] - Anggota [2 ORG x 8 BLN x 54 DESA] - Sekretaris [1 ORG x 8 BLN x 54 DESA] - Staf Sekretariat PPS [2 ORG x 8 BLN x 54 DESA]	432.0 OB	1,500,000	3,175,200,000	HLD
		864.0 OB	1,300,000	648,000,000	
		864.0 OB	1,300,000	1,123,200,000	
		432.0 OB	1,150,000	496,800,000	
		864.0 OB	1,050,000	907,200,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.178-Mamuju / Reg. 2YEB5NNA) - Sewa Kantor [1 PKT x 8 BLN x 54 DESA] - Listrik [1 PKT x 8 BLN x 54 DESA] - Transport Ke KPU [4 ORG x 1 KALI x 8 BLN x 54 DESA] - Tranport Ke PPK [3 ORG x 2 KALI x 8 BLN x 54 DESA] - Transport Ke TPS [6 ORG x 1 KEG x 54 DESA]	432.0 PKT	750,000	772,200,000	HLD
		432.0 PKT	100,000	324,000,000	
		1728.0 OK	150,000	43,200,000	
		2592.0 OK	50,000	259,200,000	
		324.0 OK	50,000	129,600,000	
FB	Fasilitas Kelompok Penyelenggara Pemungutan Suara (KPPS)			16,200,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.178-Mamuju / Reg. 2YEB5NNA) - ATK [275 TPS x 1 PKT] - Konsumsi (Makan) [9 ORG x 275 TPS x 2 KALI] - Konsumsi (Snack) [9 ORG x 275 TPS x 3 KALI] - Pembuatan TPS [275 PKT]	275.0 PKT	100,000	2,968,625,000	HLD
		4950.0 OK	30,000	699,875,000	
		7425.0 OK	15,000	27,500,000	
		275.0 PKT	1,500,000	148,500,000	
				111,375,000	
				412,500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024 REVISI KE 21

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(076)

(01)

(340545)

Rp. 29,788,604,000

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KPU KABUPATEN MAMUJU TENGAH

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.178-Mamuju / Reg. 2YEB5NNA)			2,007,500,000	HLD
	- Ketua [1 ORG x 275 TPS x 1 BLN]	275.0 OB	900,000	247,500,000	
	- Anggota [6 ORG x 275 TPS x 1 BLN]	1650.0 OB	850,000	1,402,500,000	
	- Petugas Pengamanan TPS [2 ORG x 275 TPS x 1 BLN]	550.0 OB	650,000	357,500,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.178-Mamuju / Reg. 2YEB5NNA)			261,250,000	HLD
	- Transport KPPS Ke PPK Mengantar Hasil Tungsura [3 ORG x 275 TPS]	825.0 OK	150,000	123,750,000	
	- Sewa Printer [275 Unit x 1 PKT]	275.0 Unit	500,000	137,500,000	
	FASILITAS PETUGAS PEMUTAKHIRAN DATA PEMILIH (PPDP)			657,426,000	
FC	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.178-Mamuju / Reg. 2YEB5NNA)			221,826,000	HLD
	- ATK, Konsumsi dan Paket Data [1 PKT x 363 PPDP]	363.0 PKT	300,000	108,900,000	
	- Rompi dan Topi [1 PKT x 363 PPDP]	363.0 PKT	200,000	72,600,000	
	- Peralatan dan Perlengkapan PPDP [1 PKT]	1.0 PKT	40,326,000	40,326,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.178-Mamuju / Reg. 2YEB5NNA)			363,000,000	HLD
	- Honorarium PPDP [1 ORG x 363 TPS]	363.0 OK	1,000,000	363,000,000	
	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.178-Mamuju / Reg. 2YEB5NNA)			72,600,000	
	- Transport PPDP [1 pkt x 363 PPDP]	363.0 PKT	200,000	72,600,000	
G	PEMUTAKHIRAN DATA PEMILIH			266,916,000	HLD
	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.178-Mamuju / Reg. 2YEB5NNA)			55,000,000	
	- Penggandaan DPS, DPSHP dan DPT [1 PKT]	1.0 PKT	35,000,000	35,000,000	
	- ATK [1 PKT]	1.0 PKT	5,000,000	5,000,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.178-Mamuju / Reg. 2YEB5NNA)			18,000,000	HLD
	- Penggandaan dan Penjilidan [1 PKT]	1.0 PKT	15,000,000	15,000,000	
	> Kelompok Kerja Pemutakhiran Data Pemilih dan Penyusunan Daftar Pemilih:			18,000,000	
	- Anggota [5 ORG x 3 BLN]	15.0 OB	1,200,000	18,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024 REVISI KE 21

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(076)

(01)

(340545)

Rp. 29,788,604,000

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KPU KABUPATEN MAMUJU TENGAH

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			193,916,000	HLD
	(KPPN.178-Mamuju / Reg. 2YEB5NNA)				
	> a. Perjalanan Dinas Ke Jakarta / Provinsi Lainnya			56,916,000	
	- Tiket Pesawat (PP) [3 ORG x 2 KEG]	6.0 OK	5,000,000	30,000,000	
	- Uang Taksi Bandara ke Penginapan [3 ORG x 2 KEG]	6.0 OK	512,000	3,072,000	
	- Uang Taksi Daerah (PP) [3 ORG x 2 KEG]	6.0 OK	400,000	2,400,000	
	- Uang Harian [3 ORG x 2 KEG x 3 HARI]	18.0 OH	530,000	9,540,000	
	- Penginapan [3 ORG x 2 KEG x 2 HARI]	12.0 OH	992,000	11,904,000	
	> b. Perjalanan Dinas Ke Provinsi Sulbar / Kab Lainnya dalam Wilayah Sulbar			94,500,000	
	- Uang Transport [5 ORG x 5 KEG]	25.0 OK	400,000	10,000,000	
	- Uang Harian [5 ORG x 5 KEG x 3 HARI]	75.0 OH	410,000	30,750,000	
	- Penginapan [5 ORG x 5 KEG x 2 HARI]	50.0 OK	1,075,000	53,750,000	
	> c. Perjadin kecamatan			42,500,000	
	- Transport Koordinasi dengan Disdukcapil [5 ORG x 5 KEG]	25.0 OK	150,000	3,750,000	
	- Transport Monitoring Pemutakhiran Data Ke PPK dan PPS [5 ORG x 5 KEG x 5 KEC]	125.0 OK	150,000	18,750,000	
	- Uang Harian Monitoring Pemutakhiran Data Ke PPK dan PPS [5 ORG x 5 KEG x 5 KEC]	125.0 OK	160,000	20,000,000	
GA	RAPAT KOORDINASI / RAPAT PLENO PEMUTAKHIRAN DATA PEMILIH ANTAR KPU KAB DENGAN PPK DAN STAKEHOLDER			29,155,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			7,780,000	HLD
	(KPPN.178-Mamuju / Reg. 2YEB5NNA)				
	- ATK [1 PKT]	1.0 PKT	2,500,000	2,500,000	
	- Spanduk [1 pkt x 3 keg]	3.0 PKT	135,000	405,000	
	- Makan [25 ORG x 3 KEG x 1 KALI]	75.0 OK	35,000	2,625,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>			21,375,000	HLD
	(KPPN.178-Mamuju / Reg. 2YEB5NNA)				
	- Belanja Sewa [1 PKT x 3 KEG]	3.0 PKT	2,500,000	7,500,000	
	- Transport [25 ORG x 3 KEG]	75.0 OK	100,000	7,500,000	
	- Uang Harian [25 ORG x 3 KEG]	75.0 OK	85,000	6,375,000	
GB	RAPAT KOORDINASI PEMUTAKHIRAN DATA PEMILIH ANTAR KPU KAB, PPK DAN PPS DAN STAKEHOLDER			65,905,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			17,335,000	HLD
	(KPPN.178-Mamuju / Reg. 2YEB5NNA)				
	- ATK [1 PKT]	1.0 PKT	2,500,000	2,500,000	
	- Spanduk [1 PKT x 3 KEG]	3.0 PKT	135,000	405,000	
	- Makan [74 ORG x 3 KEG x 1 KALI]	222.0 OK	35,000	7,770,000	
	- Snack [74 ORG x 3 KEG x 2 KALI]	444.0 OK	15,000	6,660,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024 REVISI KE 21

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(076)

(01)

(340545)

Rp. 29,788,604,000

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KPU KABUPATEN MAMUJU TENGAH

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.178-Mamuju / Reg. 2YEB5NNA) - Belanja Sewa [1 PKT x 3 KEG] - Transport [74 ORG x 3 KEG] - Uang Harian [74 ORG x 3 KEG]	3.0 PKT 222.0 OK 222.0 OK	2,500,000 100,000 85,000	48,570,000 7,500,000 22,200,000 18,870,000	HLD
H	KEGIATAN PENCALONAN			384,648,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.178-Mamuju / Reg. 2YEB5NNA) - Pengumuman Pendaftaran dan Pencalonan [1 PKT]	1.0 PKT	20,200,000	20,200,000	HLD
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.178-Mamuju / Reg. 2YEB5NNA) > Kelompok Kerja Pendaftaran dan Verifikasi Pasangan Calon: - Anggota [5 ORG x 2 BLN]	10.0 OB	1,200,000	12,000,000 12,000,000 12,000,000	HLD
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.178-Mamuju / Reg. 2YEB5NNA) - 1. Penelitian Keabsahan Pencalonan dan Pengumuman [1 PKT] - 2. Pemeriksaan Kesehatan Pasangan Calon [1 PKT] - 3. Penetapan dan Pengundian Nomor Urut Pasangan Calon [1 PKT] - 4. Pengumuman Pasangan Calon [1 PKT] - 5. Helpdesk Pencalonan [1 PKT]	1.0 PKT 1.0 PKT 1.0 PKT 1.0 PKT 1.0 PKT	7,500,000 162,000,000 27,000,000 30,000,000 75,948,000	7,500,000 162,000,000 27,000,000 30,000,000 75,948,000	HLD
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.178-Mamuju / Reg. 2YEB5NNA) - Perjalanan Dinas Pemeriksaan Kesehatan Pasangan Calon [1 PKT]	1.0 PKT	50,000,000	50,000,000	HLD
HA	RAKOR PENCALONAN			27,150,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.178-Mamuju / Reg. 2YEB5NNA) - ATK [1 PKT x 3 KEG] - seminarkit [30 ORG x 3 KEG] - Makan [30 ORG x 3 KEG] - Snack [30 ORG x 3 KEG]	3.0 PKT 90.0 OK 90.0 OK 90.0 OK	500,000 50,000 35,000 15,000	1,500,000 4,500,000 3,150,000 1,350,000	HLD
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.178-Mamuju / Reg. 2YEB5NNA) - Transport [30 ORG x 3 KEG] - Uang Harian [30 ORG x 3 KEG]	90.0 OK 90.0 OK	100,000 85,000	16,650,000 9,000,000 7,650,000	HLD
HB	Kegiatan Kampanye			701,338,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024 REVISI KE 21

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(076)

(01)

(340545)

Rp. 29,788,604,000

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KPU KABUPATEN MAMUJU TENGAH

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.178-Mamuju / Reg. 2YEB5NNA) > - Debat Publik / Debat Terbuka antar Paslon / Penyampaian Visi Misi : - Debat /Penyampaian Visi Misi Di Kabupaten Mamuju Tengah [1 PKT x 2 KEG] - Honor Moderator [1 ORG x 2 KEG] - Honor Panelis [3 ORG x 2 KEG] - Perumus [5 Org x 1 PKT] > Rakor Persiapan Debat - Makan [35 Org x 1 Kali x 3 Keg] - Snack [35 ORG x 2 Kali x 3 Keg] - Transport [35 Org x 1 PKT x 3 Keg] - Uang Harian [35 ORG x 1 PKT x 3 KEG] - Narasumber [1 ORG x 2 JAM x 1 KEG] > - Iklan Media Cetak / Elektronik: - Media Cetak [3 Hari x 1 Hal] - Media Elektronik/nline [1 Paket] > - Pemasangan APK: - Pemasangan Baliho [3 PASLO x 5 Buah x 1 Kab] - Pemasangan Spanduk [3 PASLO x 2 BUAH x 54 DESA] - Pemasangan Umbul-Umbul [3 PASLO x 100 PKT]	2.0 PAKET 2.0 OK 6.0 OK 5.0 Paket 105.0 OK 210.0 OK 105.0 OK 105.0 OK 2.0 OJ 3.0 Hari 1.0 PKT 15.0 Buah 324.0 BUAH 300.0 PKT	150,000,000 5,000,000 5,000,000 5,000,000 35,000 15,000 150,000 85,000 900,000 10,000,000 50,000,000 478,000 325,000 60,000	608,770,000 365,000,000 300,000,000 10,000,000 30,000,000 25,000,000 33,300,000 3,675,000 3,150,000 15,750,000 8,925,000 1,800,000 80,000,000 30,000,000 50,000,000 130,470,000 7,170,000 105,300,000 18,000,000	HLD
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.178-Mamuju / Reg. 2YEB5NNA) > - Alat Peraga Kampanye - Baliho [3 Pslon x 5 Buah x 1 Kab] - Spanduk [3 Pslon x 2 Buah x 54 Desa] - Umbu-Umbul [3 Pslon x 1 PKT] > - Bahan Kampanye - Brosur / Pamflet [1 PKT x 3 Pslon]	15.0 Buah 324.0 Buah 3.0 PKT 3.0 PKT	384,000 192,000 3,200,000 5,000,000	77,568,000 5,760,000 62,208,000 9,600,000 15,000,000 15,000,000	HLD
HC	<u>Rakor Kampanye</u>			15,100,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.178-Mamuju / Reg. 2YEB5NNA) - ATK [1 PKT x 2 KEG] - Konsumsi (Makan) [30 ORG x 2 KEG x 1 KALI] - Konsumsi (Snack) [30 ORG x 2 KEG x 1 KALI]	2.0 PKT 60.0 OK 60.0 OK	500,000 35,000 15,000	1,000,000 2,100,000 900,000	HLD
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.178-Mamuju / Reg. 2YEB5NNA) - Transport Peserta [30 ORG x 2 KEG] - Uang Harian Peserta [30 ORG x 2 KEG]	60.0 OK 60.0 OK	100,000 85,000	11,100,000 6,000,000 5,100,000	HLD
HD	<u>LAPORAN AUDIT DANA KAMPANYE</u>			192,500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024 REVISI KE 21

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(076)

(01)

(340545)

Rp. 29,788,604,000

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KPU KABUPATEN MAMUJU TENGAH

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.178-Mamuju / Reg. 2YEB5NNA) - Dokumen Audit Dana Kampanye [1 PKT] - Bimtek Laporan Dana Kampanye [1 PKT] - Pengumuman Dana Kampanye [1 PKT] - Helpdesk Dana Kampanye [1 PKT] - Akuntan Publik [3 Pslon x 1 PKT]	1.0 PKT 1.0 PKT 1.0 PKT 1.0 PKT 3.0 PKT	5,000,000 5,000,000 25,000,000 7,500,000 50,000,000	192,500,000 5,000,000 5,000,000 25,000,000 7,500,000 150,000,000	HLD
HE	<u>Deklarasi Kampanye Damai</u>			20,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.178-Mamuju / Reg. 2YEB5NNA) - Deklarasi Kampanye Damai [1 PKT]	1.0 PKT	20,000,000	20,000,000	HLD
I	<u>PEMUNGUTAN, REKAPITULASI DAN PENGHITUNGAN SUARA</u>			34,000,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.178-Mamuju / Reg. 2YEB5NNA) > Kelompok Kerja Rekapitulasi Hasil Penghitungan Suara - Pengarah [2 ORG x 2 BLN] - Penanggungjawab [1 ORG x 2 BLN] - Ketua [1 ORG x 2 BLN] - Sekretaris [1 ORG x 2 BLN] - Anggota [7 ORG x 2 BLN]			34,000,000 34,000,000 8,000,000 3,600,000 3,000,000 2,600,000 16,800,000	HLD
IA	<u>PEMUNGUTAN SUARA</u>			22,050,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.178-Mamuju / Reg. 2YEB5NNA) - ATK [1 PKT]	1.0 PKT	5,000,000	5,000,000	HLD
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.178-Mamuju / Reg. 2YEB5NNA) - Mmemantau Persiapan Pemungutan Suara di TPS [25 ORG x 1 KEG] - Memantau Pelaksanaan Pemungutan Suara di TPS [30 ORG x 1 KEG]	25.0 OK 30.0 OK	310,000 310,000	17,050,000 7,750,000 9,300,000	HLD
IB	<u>Rekapitulasi Suara Tingkat KPU Kabupaten</u>			82,500,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.178-Mamuju / Reg. 2YEB5NNA) - ATK, Pencetakan dan Penggandaan [1 PKT]	1.0 PKT	7,500,000	7,500,000	HLD
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.178-Mamuju / Reg. 2YEB5NNA) - Kegiatan Rekapitulasi Suara Tingkat Kabupaten [1 PKT]	1.0 PKT	75,000,000	75,000,000	HLD
IC	<u>REKAPITULASI SUARA TINGKAT PPK</u>			113,700,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024 REVISI KE 21

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(076)

(01)

(340545)

Rp. 29,788,604,000

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KPU KABUPATEN MAMUJU TENGAH

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.178-Mamuju / Reg. 2YEB5NNA) - ATK, Pencetakan dan Penggandaan [1 PKT x 5 KEC] - Konsumsi (Makan) [100 ORG x 1 KALI x 2 HARI x 5 KEC] - Konsumsi (Snack) [100 ORG x 2 KALI x 2 HARI x 5 KEC]	5.0 PKT 1000.0 OK 2000.0 OK	1,500,000 30,000 15,000	67,500,000 7,500,000 30,000,000 30,000,000	HLD
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.178-Mamuju / Reg. 2YEB5NNA) - Sewa Gedung/Sound System/Kursi/Tenda [1 PKT x 2 HARI x 5 KEC] - Transport (PPS) [3 ORG x 54 DESA x 2 HARI]	10.0 PKT 324.0 OK	3,000,000 50,000	46,200,000 30,000,000 16,200,000	HLD
ID	RAKOR PEMUNGUTAN, REKAPITULASI DAN PENGHITUNGAN SUARA			17,900,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.178-Mamuju / Reg. 2YEB5NNA) - ATK [1 PKT x 2 KEG] - Makan (Panitia) [10 Org x 1 Kali x 2 Keg] - Snack (Panitia) [10 Org x 1 Kali x 2 Keg] - Konsumsi (Makan) [30 ORG x 2 KEG] - Konsumsi (Snack) [30 ORG x 2 KEG]	2.0 PKT 20.0 OK 20.0 OK 60.0 OK 60.0 OK	500,000 35,000 15,000 35,000 15,000	5,000,000 1,000,000 700,000 300,000 2,100,000 900,000	HLD
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.178-Mamuju / Reg. 2YEB5NNA) - Transport Peserta [30 ORG x 2 KEG] - Uang Harian Peserta [30 ORG x 2 KEG] - Narasumber [1 org x 2 Jam x 1 keg]	60.0 OK 60.0 OK 2.0 OJ	100,000 85,000 900,000	12,900,000 6,000,000 5,100,000 1,800,000	HLD
IE	SIMULASI PELAKSANAAN PEMUNGUTAN, PENGHITUNGAN DAN REKAPITULASI HASIL PENGHITUNGAN SUARA SERTA PENGGUNAAN SISTEM INFORMASI REKAPITULASI (SIREKAP)			41,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.178-Mamuju / Reg. 2YEB5NNA) - ATK [1 PKT x 1 KEG] - Penggandaan [1 PKT x 1 KEG] - Konsumsi (Makan Panitia dan Undangan) [50 ORG x 1 KALI x 1 KEG] - Konsumsi (Snack Peserta dan Undangan) [50 ORG x 2 KALI x 1 KEG] - Snack Peserta [150 Org x 1 Kali x 1 Keg]	1.0 PKT 1.0 PKT 50.0 OK 100.0 OK 150.0 OK	5,000,000 10,000,000 35,000 15,000 15,000	20,500,000 5,000,000 10,000,000 1,750,000 1,500,000 2,250,000	HLD
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.178-Mamuju / Reg. 2YEB5NNA) - Sewa Tenda, Kursi dan Lain-lain [1 PKT x 1 KEG] - Transport Peserta [150 ORG x 1 KEG x 1 KALI] - Transport Panitia dan Undangan [50 ORG x 1 KEG x 1 HARI] - Pembelian Pulsa Data [1 PKT x 1 KEG]	1.0 PKT 150.0 OK 50.0 OH 1.0 PKT	7,000,000 50,000 100,000 1,000,000	20,500,000 7,000,000 7,500,000 5,000,000 1,000,000	HLD
IF	PENETAPAN CALON TERPILIH			25,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024 REVISI KE 21

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(076)

(01)

(340545)

Rp. 29,788,604,000

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KPU KABUPATEN MAMUJU TENGAH

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>			25,000,000	HLD
	(KPPN.178-Mamuju / Reg. 2YEB5NNA)				
	- Penetapan Calon Terpilih [1 pkt]	1.0 pkt	25,000,000	25,000,000	
J	BANTUAN PENYELESAIAN KASUS HUKUM			38,820,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			23,000,000	HLD
	(KPPN.178-Mamuju / Reg. 2YEB5NNA)				
	- Penggandaan [1 PKT]	1.0 PKT	5,000,000	5,000,000	
	- ATK [1 PKT]	1.0 PKT	5,000,000	5,000,000	
	- Penjilidan [1 PKT]	1.0 PKT	3,000,000	3,000,000	
	- Konsumsi Rapat [1 PKT]	1.0 PKT	10,000,000	10,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			15,820,000	HLD
	(KPPN.178-Mamuju / Reg. 2YEB5NNA)				
	- Menghadiri Sidang DKPP, PT-TUN dan Bawaslu [1 PKT]	1.0 PKT	15,820,000	15,820,000	
JA	RAKOR PENYELESAIAN SENGKETA HUKUM			8,725,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			2,250,000	HLD
	(KPPN.178-Mamuju / Reg. 2YEB5NNA)				
	- ATK [1 PKT x 1 KEG]	1.0 PKT	500,000	500,000	
	- Konsumsi (Makan) [35 ORG x 1 KEG]	35.0 OK	35,000	1,225,000	
	- Konsumsi (Snack) [35 ORG x 1 KEG]	35.0 OK	15,000	525,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>			6,475,000	HLD
	(KPPN.178-Mamuju / Reg. 2YEB5NNA)				
	- Transport Peserta [35 ORG x 1 KEG]	35.0 OK	100,000	3,500,000	
	- Unag Harian Peserta [35 ORG x 1 KEG]	35.0 OK	85,000	2,975,000	
K	PENGADAAN DAN PENDISTRIBUSIAN PERLENGKAPAN PEMUNGUTAN DAN PENGHITUNGAN SUARA			1,040,409,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			28,750,000	HLD
	(KPPN.178-Mamuju / Reg. 2YEB5NNA)				
	- ATK [1 PKT]	1.0 PKT	15,000,000	15,000,000	
	- Konsumsi Rapat (Makan) [15 ORG x 5 KEG]	75.0 OK	35,000	2,625,000	
	- Konsumsi Rapat (Snack) [15 ORG x 5 KEG]	75.0 OK	15,000	1,125,000	
	- Konsumsi Pengamanan Gudang [1 PKT]	1.0 PKT	10,000,000	10,000,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u>			50,400,000	HLD
	(KPPN.178-Mamuju / Reg. 2YEB5NNA)				
	- Honor Penjaga Gudang [3 ORG x 4 BLN]	12.0 OB	2,800,000	33,600,000	
>	Kelompok Kerja Pengadaan dan Pendistribusian Perengkapan Penyelenggaraan Pemilihan :			16,800,000	
	- Anggota [7 ORG x 2 BLN]	14.0 OB	1,200,000	16,800,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024 REVISI KE 21

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(076)

(01)

(340545)

Rp. 29,788,604,000

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KPU KABUPATEN MAMUJU TENGAH

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.178-Mamuju / Reg. 2YEB5NNA) - Sewa Gudang Logistik [1 PKT x 4 BLN] - Distribusi Logistik [1 PKT] - Honor Pelipat Surat Suara [1 pkt] - Honor Pelipat Surat Suara Pemilihan Ulang [1 PKT] - Honor Pengesetan dan Pengemasan [275 Kotak] - Perakitan Kotak [275 Kotak] - Bongkar Muat [1 PKT]	4.0 BLN	15,000,000	278,546,000	HLD
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.178-Mamuju / Reg. 2YEB5NNA) - Pengadaan Barang Cetakan dan Penggandaan [1 PKT] - Perlengkapan Pemungutan Suara Lainnya [1 PKT]	1.0 PKT	303,454,000	459,918,000	HLD
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.178-Mamuju / Reg. 2YEB5NNA) > -Ke Kecamatan: - Ke Kecamatan [5 ORG x 3 KEG x 5 KEC] > - Ke Provinsi/Kab lain dalam wilayah provinsi sulawesi barat: - Transport [5 ORG x 3 KEG] - Uang Harian [5 ORG x 2 HARI x 3 KEG] - Penginapan [5 ORG x 1 HARI x 3 KEG] > - Ke Jakarta/Provinsi Lainnya: - Tiket Pesawat (PP) [5 ORG x 3 KEG] - Uang Harian [5 ORG x 4 HARI x 3 KEG] - Penginapan [5 ORG x 3 HARI x 3 KEG] - Taxi Bandara Jakarta ke Penginapan [5 ORG x 3 KEG] - Taxi DAerah (PP) [5 ORG x 3 KEG]	75.0 OK	310,000	222,795,000	HLD
KA	RAKOR PERENCANAAN DAN PENDISTRIBUSIAN LOGISTIK			23,250,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.178-Mamuju / Reg. 2YEB5NNA) - ATK [1 PKT x 2 KEG] - Konsumsi (Makan) [35 ORG x 1 KALI x 2 KEG] - Konsumsi (Snack) [35 ORG x 1 KALI x 2 KEG]	15.0 OK	400,000	4,500,000	HLD
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.178-Mamuju / Reg. 2YEB5NNA) - Transport [35 ORG x 2 KEG] - Uang Harian [35 ORG x 2 KEG]	30.0 OH	410,000	12,300,000	
L	MONITORING/EVALUASI/SUPERVISI/KOORDINASI/KONSULTASI TAHAPAN PILKADA 2024	45.0 OK	992,000	16,125,000	
		15.0 OK	512,000	7,680,000	
		15.0 OK	400,000	6,000,000	
				165,120,000	
				17,450,000	
				615,544,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024 REVISI KE 21

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(076)

(01)

(340545)

Rp. 29,788,604,000

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KPU KABUPATEN MAMUJU TENGAH

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			615,544,000	HLD
	(KPPN.178-Mamuju / Reg. 2YEB5NNA)				
	- Perjalanan Dinas Biasa [1 PKT]	1.0 PKT	615,544,000	615,544,000	
M	<u>PERAWATAN PERALATAN DAN MESIN DAN PENGADAAN BELANJA MODAL</u>			184,000,000	HLD
	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>			12,500,000	
	(KPPN.178-Mamuju / Reg. 2YEB5NNA)				
521219	- Perawatan Printer dan Laptop [5 PKT]	5.0 PKT	2,500,000	12,500,000	HLD
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u>			171,500,000	
	(KPPN.178-Mamuju / Reg. 2YEB5NNA)				
	- Pengadaan PC/Laptop [7 unit]	7.0 unit	20,000,000	140,000,000	HLD
N	- Prtinter [7 unit]	7.0 unit	3,500,000	24,500,000	
	- Lemari Arsip [2 unit]	2.0 unit	3,500,000	7,000,000	
521219	<u>PEMBERITAHUAN DAN PENDAFTARAN PEMANTAU PEMILIHAN</u>			15,000,000	HLD
	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>			15,000,000	
	(KPPN.178-Mamuju / Reg. 2YEB5NNA)				
O	- 1. Pendaftaran Pemantau Pemilihan [1 PKT]	1.0 PKT	5,000,000	5,000,000	HLD
	- 2. Pendaftaran Pelaksana Survei atau Jejak Pendapat [1 PKT]	1.0 PKT	5,000,000	5,000,000	
	- 3. Pendaftaran Pelaksana Penghitungan Cepat [1 PKT]	1.0 PKT	5,000,000	5,000,000	
521219	<u>PIAGAM PENGHARGAAN</u>			48,030,000	HLD
	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>			48,030,000	
	(KPPN.178-Mamuju / Reg. 2YEB5NNA)				
P	- Piagam Penghargaan [3202 pkt]	3202.0 pkt	15,000	48,030,000	HLD
	<u>RAKOR DAN FGD DENGAN STAKE HOLDER</u>			75,000,000	
	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>			75,000,000	HLD
521219	(KPPN.178-Mamuju / Reg. 2YEB5NNA)				
	- Rakor dan FGD dengan Stake Holder [1 PKT]	1.0 PKT	75,000,000	75,000,000	
Q	<u>PEMBUATAN PAKAIAN DINAS KOMISIONER</u>			10,000,000	HLD
	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>			10,000,000	
	(KPPN.178-Mamuju / Reg. 2YEB5NNA)				
521219	- Pakaian Dinas [5 Org x 1 PKT]	5.0 PKT	2,000,000	10,000,000	HLD
	<u>RAKOR PENGELOLAAN DAN PENDISTRIBUSIAN LOGISTIK</u>			41,600,000	
	<u>Belanja Bahan</u>			9,600,000	HLD
521211	(KPPN.178-Mamuju / Reg. 2YEB5NNA)				
	- ATK [1 PKT]	1.0 PKT	500,000	500,000	
	- Konsumsi [1 pkt]	1.0 pkt	9,100,000	9,100,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024 REVISI KE 21

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(076)

(01)

(340545)

Rp. 29,788,604,000

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KPU KABUPATEN MAMUJU TENGAH

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.178-Mamuju / Reg. 2YEB5NNA) - Sewa Tempat [1 PKT] - Pemateri [4 Org x 1 Jam] - Transport [1 pkt]	1.0 PKT 4.0 OJ 1.0 pkt	2,500,000 900,000 25,900,000	32,000,000 2,500,000 3,600,000 25,900,000	HLD
6709	Perencanaan Program dan Anggaran, serta Penyusunan Peraturan Pelaksanaan Penyelenggaraan Pemilu			1,470,138,000	
6709.QGE	Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum[Base Line]	3.0 Lembaga		1,422,587,000	
6709.QGE.001	Lokasi : KAB. MAMASA Perencanaan dan Penganggaran Pemilu	1.0 Lembaga		1,301,041,000	U
054	Dukungan Operasional Pelaksanaan Lainnya			577,575,000	
A	Layanan Perkantoran			251,569,000	
521111	Belanja Keperluan Perkantoran (KPPN.178-Mamuju) - Rapat Internal	1.0 PKT	29,250,000	29,250,000	RM
521115	Belanja Honor Operasional Satuan Kerja (KPPN.178-Mamuju) - Honorarium Pengelola Keuangan [1 PKT]	1.0 PKT	47,280,000	47,280,000	RM
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya (KPPN.178-Mamuju) - Pakaian Dinas [1 PKT]	1.0 PKT	37,000,000	37,000,000	RM
523111	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan (KPPN.178-Mamuju) - Perawatan Gedung Kantor [1 PKT] - Perawatan Halaman Gedung Kantor [1 PKT]	1.0 PKT 1.0 PKT	34,210,000 8,490,000	34,210,000 8,490,000	RM
523121	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin (KPPN.178-Mamuju) - Kendaraan Roda 4 (APBN) [1 PKT] - Service Komputer/Laptop/AC/Lainnya [1 PKT] - Kendaraan Roda 2 [1 PKT]	1.0 PKT 1.0 PKT 1.0 PKT	60,300,000 11,539,000 14,000,000	60,300,000 11,539,000 14,000,000	RM
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.178-Mamuju) - Perjalanan Dinas [1 PKT]	1.0 PKT	9,500,000	9,500,000	RM
B	INSENTIF PEMILU TAHUN 2024			326,006,000	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan (KPPN.178-Mamuju) - Insentif Pemilu Tahun 2024 [1 PKT]	1.0 PKT	326,006,000	326,006,000	RM
111	Pelaksanaan Rencana dan Anggaran Pemilu			723,466,000	U
A	Penyusunan Program, Kegiatan, dan Anggaran KPU, Pengelolaan Revisi Anggaran, Kajian/Analisa, Prosedur dan Mekanisme Penganggaran			354,247,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024 REVISI KE 21

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(076)

(01)

(340545)

Rp. 29,788,604,000

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KPU KABUPATEN MAMUJU TENGAH

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.178-Mamuju) - ATK [1 PKT x 1 Keg] > Konsumsi : - Makan [50 Org x 3 Keg] - Kudapan [50 Org x 3 Keg]	1.0 PKT 150.0 OK 150.0 OK	 18,633,000 51,000 20,000	29,283,000 18,633,000 10,650,000 7,650,000 3,000,000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.178-Mamuju) > KPU Kabupaten /Kota: - Pengarah [5 org x 3 bln x 1 keg] - Penanggung jawab [1 Org x 3 bln x 1 keg] - Ketua [1 org x 3 bln x 1 keg] - Sekretaris [1 Org x 3 bln x 1 keg] - Anggota [7 org x 3 bln x 1 keg]	 15.0 OB 3.0 OB 3.0 OB 3.0 OB 21.0 OB	 1,600,000 1,450,000 1,200,000 1,050,000 950,000	55,050,000 55,050,000 24,000,000 4,350,000 3,600,000 3,150,000 19,950,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.178-Mamuju) - SupervisiKoordinasi /Monitoring/Bimtek (UH) [3 org x 3 hari x 2 keg] - Transport (Tiket/Taxi) [3 org x 1 Kali x 2 keg] - Perjalanan Dinas Biasa [1 PKT]	 18.0 OK 6.0 OK 1.0 PKT	 410,000 5,217,000 231,232,000	269,914,000 7,380,000 31,302,000 231,232,000	RM
B	<i>Penyusunan Prosedur dan Kebijakan Penganggaran, Supervisi dan Monitoring Pelaksanaan Anggaran</i>			144,711,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.178-Mamuju) - ATK [1 pkt x 1 keg] > Konsumsi: - Makan [50 org x 1 keg] - Kudapan [50 org x 1 keg] - Penggandaan/Pencetakan [1 pkt x 1 keg]	1.0 pkt 50.0 OK 50.0 OK 1.0 pkt	4,211,000 51,000 20,000 2,000,000	9,761,000 4,211,000 5,550,000 2,550,000 1,000,000 2,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.178-Mamuju) - Koordinasi dengan Pihak Terkait (UH) [3 org x 3 hari x 1 keg] - Transport [3 org x 1 kali x 1 keg] - Perjalanan Dinas Biasa [1 PKT]	9.0 OK 3.0 OK 1.0 PKT	410,000 5,217,000 81,470,000	100,811,000 3,690,000 15,651,000 81,470,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.178-Mamuju) - Paket Meeting [1 PKT x 1 keg] - Uang Harian/Saku [1 pkt x 1 keg] - Transport [1 PKT x 1 keg x 1 kali]	1.0 pkt 1.0 pkt 1.0 pkt	22,109,000 4,230,000 7,800,000	34,139,000 22,109,000 4,230,000 7,800,000	RM
C	<i>Konsolidasi Nasional Program Kerja dan Anggaran, Penguatan Kelembagaan dan Organisasi</i>			74,508,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024 REVISI KE 21

KEMEN/LEMB(076)KOMISI PEMILIHAN UMUM

UNIT ORG(01)Komisi Pemilihan Umum

UNIT KERJA(340545)KPU KABUPATEN MAMUJU TENGAH

ALOKASIRp. 29,788,604,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.178-Mamuju) - Konsolidasi Nasional (UH) [6 org x 4 hari x 2 keg] - Transport lokal [6 org x 2 keg x 1 kali] - Transport bandara [6 org x 2 keg x 1 kali] - Tiket pesawat [6 org x 2 keg x 1 kali]	48.0 OB 12.0 OB 12.0 OB 12.0 OB	120,000 350,000 512,000 4,867,000	74,508,000 5,760,000 4,200,000 6,144,000 58,404,000	RM
D	Kegiatan Evaluasi Tahapan Pemilu			150,000,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.178-Mamuju) - Kegiatan Evaluasi Tahapan Pemilu [1 PKT] - Pembuatan Piagam [4514 Lmbar]	1.0 PKT 4514.0 Lmbr	104,860,000 10,000	104,860,000 45,140,000	RM
6709.QGE.003	Penyelenggaraan Pelatihan Teknis Kepemiluan	1.0 Lembaga		1,000	
052	Pelaksanaan Pelatihan Teknis Kepemiluan			1,000	U
A	Diklat Teknis, Pengelolaan Pelatihan Teknis, Monitoring dan Supervisi, Evaluasi			1,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.178-Mamuju) - ATK [0 PKT x 1 Keg]	1.0 pkt	1,000	1,000	RM
6709.QGE.004	Sosialisasi/Penyuluhan/ Bimbingan Teknis Tahapan	1.0 Lembaga		121,545,000	
111	Pelaksanaan Pelatihan Teknis Kepemiluan			121,545,000	U
A	Fasilitasi Kehumasan, Sosialisasi, Kerjasama Hubungan Lembaga, Fasilitasi Layanan Pers, PPID			121,545,000	
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.178-Mamuju) - Sosialisasi melalui Media Massa [1 keg x 1 pkt] - Sosialisasi melalui Media Lainnya [1 Keg x 1 pkt]	1.0 PKT 1.0 pkt	43,575,000 27,000,000	43,575,000 27,000,000	RM
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.178-Mamuju) - Paket Meeting [1 pkt x 1 keg] - Uang Harian/Saku [1 pkt x 1 keg] - Transport [1 pkt x 1 keg]	1.0 pkt 1.0 pkt 1.0 pkt	41,920,000 3,760,000 5,290,000	41,920,000 3,760,000 5,290,000	RM
6709.RAN	Sarana Bidang Teknologi Informasi dan Komunikasi[Base Line]	2.0 Unit		47,551,000	
6709.RAN.001	Persiapan Kebutuhan Sarana IT Pemilu	1.0 Unit		1,616,000	
051	Persiapan Kebutuhan Sarana IT Pemilu			1,616,000	U
A	Rapat, identifikasi IT, koordinasi lintas sektor, ATK			1,616,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.178-Mamuju) - Pembayaran Akun Zoom [1 PKT]	1.0 PKT	1,616,000	1,616,000	RM
6709.RAN.002	Pengelolaan Sarana IT Pemilu	1.0 Unit		45,935,000	
052	Pengelolaan Sarana IT Pemilu			45,935,000	U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024 REVISI KE 21

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(076)

(01)

(340545)

Rp. 29,788,604,000

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KPU KABUPATEN MAMUJU TENGAH

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	Layanan IT, jaringan, infrastruktur, pemeliharaan IT, dll			45,935,000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.178-Mamuju)			45,935,000	RM
	- Paket Meeting [1 pkt x 1 keg]	1.0 pkt	37,135,000	37,135,000	
	- Transport [22 org x 1 keg x 1 kali]	22.0 pkt	400,000	8,800,000	
6867	Pembentukan Badan Adhoc			7,638,267,000	
6867.QGE	Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum[Base Line]	3.0 Lembaga		7,638,267,000	

6867.QGE.001	Pembentukan/Seleksi Badan Adhoc	1.0 Lembaga		106,968,000	
051	Fasilitasi Pembentukan/Seleksi Badan Adhoc			106,968,000	U
A	Pelantikan KPPS			106,968,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.178-Mamuju)			88,871,000	RM
	> - Konsumsi:			68,900,000	
	- Snack PPS dan Undangan [10 org x 54 PPS x 1 Kali]	540.0 OK	20,000	10,800,000	
	- Snack KPPS [7 org x 415 TPS x 1 Kali]	2905.0 OK	20,000	58,100,000	
	> - ATK:			15,111,000	
	- ATK PPS [1 PKT x 54 PPS]	54.0 PKT	250,000	13,500,000	
	- ATK Kab [1 PKT]	1.0 PKT	1,611,000	1,611,000	
	> - Spanduk:			4,860,000	
	- Spanduk [1 PKT x 54 PPS]	54.0 PKT	90,000	4,860,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.178-Mamuju)			11,210,000	RM
	- Sewa Sound System [1 PKT x 54 PPS]	54.0 PKT	100,000	5,400,000	
	- Sewa Kursi [7 Org x 415 TPS]	2905.0 PKT	2,000	5,810,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.178-Mamuju)			6,887,000	RM
	- Perjalanan Dinas Blasa [1 PKT]	1.0 PKT	6,887,000	6,887,000	
6867.QGE.002	Honorarium Badan Adhoc	1.0 Lembaga		5,479,640,000	
051	Pelaksanaan Pembayaran Honorarium Badan Adhoc			5,479,640,000	U
A	Honorarium Badan Adhoc			5,479,640,000	

KEMEN/LEMB	(076)	KOMISI PEMILIHAN UMUM
UNIT ORG	(01)	Komisi Pemilihan Umum
UNIT KERJA	(340545)	KPU KABUPATEN MAMUJU TENGAH
ALOKASI	Rp. 29,788,604,000	

Halaman : 25

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.178-Mamuju) > PPK : - Ketua [5 ORG x 3 BLN x 1 KEG] 15.0 OB 2,500,000 37,500,000 - Anggota [20 ORG x 3 BLN x 1 KEG] 60.0 OB 2,200,000 132,000,000 > SEKRETARIAT: 105,750,000 - Sekretaris [5 ORG x 3 BLN x 1 KEG] 15.0 OB 1,850,000 27,750,000 - Pelaksana/Staf Administrasi dan Teknis [10 ORG x 3 BLN x 1 KEG] 30.0 OB 1,300,000 39,000,000 - Tenaga Adm PPK [10 ORG x 3 BLN x 1 KEG] 30.0 OB 1,300,000 39,000,000 > PPS: 664,200,000 - Ketua [54 ORG x 3 BLN x 1 KEG] 162.0 OB 1,500,000 243,000,000 - Anggota [108 ORG x 3 BLN x 1 KEG] 324.0 OB 1,300,000 421,200,000 > SEKRETARIAT: 526,500,000 - Sekretaris [54 ORG x 3 BLN x 1 KEG] 162.0 OB 1,150,000 186,300,000 - Pelaksana/Staf Administrasi dan Teknis [108 ORG x 3 BLN x 1 KEG] 324.0 OB 1,050,000 340,200,000 > KPPS: 3,818,000,000 - Ketua [415 ORG x 1 KEG] 415.0 OB 1,200,000 498,000,000 - Anggota [2490 ORG x 1 KEG] 2490.0 OB 1,100,000 2,739,000,000 - Pengamanan TPS/Satlinmas [830 ORG x 1 KEG] 830.0 OB 700,000 581,000,000			5,283,950,000	U	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.178-Mamuju) - Transport Peserta Pelantaikan (KPPS) [7 Org x 415 TPS x 1 keg] 2905.0 OK 50,000 145,250,000 - Simulasi Tungsura [1 PKT] 1.0 PKT 50,440,000 50,440,000			195,690,000		RM
6867.QGE.003	Dukungan Operasional Badan Adhoc	1.0 Lembaga		2,051,659,000		
051	Dukungan Operasional Badan Adhoc			2,051,659,000		
A	Dukungan Operasional Badan Adhoc			814,000,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.178-Mamuju) - ATK dan Konsumsi PPK [5 ppk x 3 Bln] 15.0 PKT 1,750,000 26,250,000 - ATK dan Konsumsi PPS [54 PPS x 3 Bln] 162.0 PKT 600,000 97,200,000			123,450,000		RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.178-Mamuju) > Dukungan Operasional Transport, Kelengkapan, dll: 690,550,000 - PPK [5 PPK x 3 BLN x 1 KEG] 15.0 PKT 3,250,000 48,750,000 - PPS [54 PKT x 3 BLN x 1 KEG] 162.0 PKT 1,400,000 226,800,000 - TPS [415 PKT x 1 KEG] 415.0 PKT 1,000,000 415,000,000			690,550,000		RM
B	BIMTEK KPPS			744,960,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024 REVISI KE 21

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(076)
(01)
(340545)
Rp. 29,788,604,000

KOMISI PEMILIHAN UMUM
Komisi Pemilihan Umum
KPU KABUPATEN MAMUJU TENGAH

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.178-Mamuju) > A. Bimtek KPPS Tingkat PPK dan PPS : - Makan PPK [6 Org x 5 PPK x 1 Kali] - Snack PPK [6 Org x 5 PPK x 2 Kali] - Makan PPS [3 Org x 54 PPS x 1 Kali] - Snack PPS [3 Org x 54 PPK x 2 Kali] - Makan (KPU) [10 Org x 1 Kali x 2 Hari] - Snack (KPU) [10 Org x 2 Kali x 2 Hari] - ATK [1 PKT] > B. Bimtek KPPS : - Makan (KPPS) [7 Org x 415 TPS x 1 Kali] - Snack (KPPS) [7 Org x 415 TPS x 2 Kali] - Makan (PPS) [6 Org x 54 PPS x 1 Kali] - Snack (PPS) [6 Org x 54 PPS x 2 Kali] - Makan (PPK BUdong-Budong, PPK Tobadak dan PPK Topoyo [6 Org x 3 PPK x 1 Kali x 3 Hari - Snack (PPK BUdong-BUdong, PPK Tobadak dan PPK Topoyo [6 Org x 3 PPK x 2 Kali x 3 Hari - Makan (PPK Karossa) [1 Org x 1 PPK x 1 Kali x 0 Hari - Snack (PPK Karossa) [1 Org x 1 PPK x 1 Kali x 1 Hari - Makan (PPK Pangale) [6 Org x 1 PPK x 1 Kali x 2 Hari - Snack (PPK Pangale) [6 Org x 1 PPK x 2 Kali x 2 Hari - Spanduk [6 PKT]			321,060,000 22,080,000 1,500,000 1,200,000 8,100,000 6,480,000 1,000,000 800,000 3,000,000 298,980,000 145,250,000 116,200,000 16,200,000 12,960,000 2,700,000 2,160,000 900,000 720,000 600,000 480,000 810,000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.178-Mamuju) > A. Bimtek KPPS Tingkat PPK dan PPS: - Sewa Aula [1 PKT x 2 hari] - Transport PPK [6 Org x 5 PPK] - Transport PPS [3 org x 54 pps] - Transport KPU [10 org x 2 hari] > B. Bimtek KPPS : - Transport KPPS [7 Org x 415 TPS] - Transport PPS [6 Org x 54 PPS] - Transport PPK Kec Budong-BUdong, PPK Tobadak dan PPK Topoyo [6 org x 3 PPK x 3 Hari] - Transport PPK Kec Karossa [1 Org x 1 PPK x 1 Hari] - Transport PPK Pangale [6 Org x 1 PPK x 2 Hari] - Sewa Tempat Bimtek [1 PKT]			423,900,000 41,800,000 10,000,000 4,500,000 24,300,000 3,000,000 382,100,000 290,500,000 48,600,000 8,100,000 2,700,000 1,800,000 30,400,000	RM
C	<u>Pemungutan dan penghitungan Suara</u>			208,953,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024 REVISI KE 21

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(076)

(01)

(340545)

Rp. 29,788,604,000

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KPU KABUPATEN MAMUJU TENGAH

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.178-Mamuju) - Konsumsi Tungsura dan Rekapitulasi Suara (PPK) [5 PPK x 7 Hari x 8 Org] - Konsumsi Tungsura dan Rekapitulasi Suara (KPPS) [1 pkt]	280.0 PKT 1.0 pkt	56,000 16,848,000	32,528,000 15,680,000 16,848,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.178-Mamuju) > Paket Meeting Fullboard dalam kota - Eselon III kebawah [1 pkt] - Transport [1 kali x 30 org x 1 keg] - Uang Harian [1 pkt]	 1.0 pkt 30.0 pkt 1.0 pkt	 149,400,000 150,000 22,525,000	176,425,000 176,425,000 149,400,000 4,500,000 22,525,000	RM
F	PERJALANAN DINAS			283,746,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.178-Mamuju) - Perjalanan Dinas Biasa [1 PKT]	1.0 PKT	283,746,000	283,746,000	RM
6870	Masa Kampanye Pemilu			405,309,000	
6870.QGE	Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum[Base Line]	3.0 Lembaga		405,309,000	
6870.QGE.001	Persiapan Kampanye Pemilu	1.0 Lembaga		3,835,000	
051	Persiapan Kampanye Pemilu			3,835,000	U
A	Penyusunan rencana kerja, rapat - rapat, koordinasi dengan pihak terkait			3,835,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.178-Mamuju) - Paket Meeting [1 ORG x 1 KEG] - TRansport [1 ORG x 1 KEG x 1 KALI]	1.0 PKT 1.0 PKT	1,885,000 1,950,000	3,835,000 1,885,000 1,950,000	RM
6870.QGE.002	Pengelolaan Kampanye Pemilu	1.0 Lembaga		401,473,000	
051	Pengelolaan Kampanye Pemilu			401,473,000	U
A	Kampanye, debat, rapat - rapat, materi kampanye, supervisi/monitoring, bimtek, dll :			1,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.178-Mamuju) - Perjalanan Dinas [1 PKT]	1.0 PKT	1,000	1,000	RM
B	Pemungutan dan Penghitungan Suara			401,472,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.178-Mamuju) - Konsumsi Tungsura dan Rekapitulasi Suara (KPPS) [1 PKT]	1.0 PKT	401,472,000	401,472,000	RM
6870.QGE.003	Evaluasi dan Laporan Kegiatan Kampanye Pemilu	1.0 Lembaga		1,000	
051	Evaluasi dan Laporan Kegiatan Kampanye Pemilu			1,000	U
A	Rapat, penggunaan bahan evaluasi, penyusunan buku/laporan			1,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024 REVISI KE 21

KEMEN/LEMB(076)KOMISI PEMILIHAN UMUM

UNIT ORG(01)Komisi Pemilihan Umum

UNIT KERJA(340545)KPU KABUPATEN MAMUJU TENGAH

ALOKASIRp. 29,788,604,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMPI/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.178-Mamuju) - koordinasi/Supervisi/Monitoring [1 org x 1 hari x 1 keg]	1.0 OB	1,000	1,000	RM
6871	Pengelolaan, Pengadaan, Laporan, dan Dokumentasi Logistik			1,097,817,000	
6871.QGE	Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum[Base Line]	3.0 Lembaga		1,097,817,000	

6871.QGE.001	Penyiapan dan Pengelolaan Logistik Pemilu	1.0 Lembaga		233,364,000	U
051	Penyiapan dan Pengelolaan Logistik Pemilu			233,364,000	
A	Rapat, penyusunan bahan, koordinasi lintas sektor, ATK			233,364,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.178-Mamuju) - ATK [1 PKT x 1 KEG]	1.0 PKT	15,790,000	15,790,000	RM
	> Konsumsi:			0	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan (KPPN.178-Mamuju) > Kelompok Kerja			36,700,000	RM
	- Pengarah [5 ORG x 2 BLN x 1 KEG]	10.0 OB	1,600,000	16,000,000	
	- Penanggung jawab [1 ORG x 2 BLN x 1 KEG]	2.0 OB	1,450,000	2,900,000	
	- Ketua [1 ORG x 2 BLN x 1 KEG]	2.0 OB	1,200,000	2,400,000	
	- Sekretaris [1 ORG x 2 BLN x 1 KEG]	2.0 OB	1,050,000	2,100,000	
	- Anggota [7 ORG x 2 BLN x 1 KEG]	14.0 OB	950,000	13,300,000	
	> UKPBJ:			0	
522141	Belanja Sewa (KPPN.178-Mamuju) - Sewa Tempat Tinggal Tim KRU RI	1.0 PKT	64,000,000	64,000,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.178-Mamuju) - Supervisi/Koordinasi/Monitoring/Bimtek (UH) [3 ORG x 2 HARI x 2 KEG]	12.0 OK	410,000	4,920,000	RM
	- Transport (Tiket/Taxi) [1 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	1.0 OK	30,610,000	30,610,000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.178-Mamuju) - Paket Meeting [32 ORG x 1 KEG x 2 HARI]	64.0 PKT	951,000	60,864,000	RM
	- Uang Harian/Saku [32 ORG x 1 KEG x 2 HARI]	64.0 PKT	120,000	7,680,000	
	- Transport [32 ORG x 1 KEG x 1 KALI]	32.0 PKT	400,000	12,800,000	
6871.QGE.002	Pengelolaan Pengadaan Barang dan Jasa	1.0 Lembaga		838,868,000	
051	Pengelolaan Pengadaan Barang dan Jasa			838,868,000	U
A	Penyusunan Strategi dan Kebijakan Pengadaan Barang dan Jasa Logistik Pemilu dan Pemilihan			400,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024 REVISI KE 21

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(076)

(01)

(340545)

Rp. 29,788,604,000

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KPU KABUPATEN MAMUJU TENGAH

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	Belanja Bahan			400,000	RM
	(KPPN.178-Mamuju)				
	> Konsumsi Rapat dengan Instansi lain:			400,000	
	- Makan [1 org x 1 keg]	1.0 OK	400,000	400,000	
B	Pelaksanaan Pengadaan Barang dan Jasa Logistik Pemilu			10,722,000	
522191	Belanja Jasa Lainnya			6,200,000	RM
	(KPPN.178-Mamuju)				
	- Tenaga Pendukung PPKom [1 Org x 2 Bln]	2.0 OB	3,100,000	6,200,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			4,522,000	RM
	(KPPN.178-Mamuju)				
	> Koordinasi:			4,522,000	
	- TRansport [2 org x 1 keg]	2.0 OK	350,000	700,000	
C	- Uang Harian [2 org x 3 hari x 1 keg]	6.0 OK	410,000	2,460,000	
	- Penginapan [1 org x 1 hari x 1 keg]	1.0 OK	1,362,000	1,362,000	
	Penyediaan Perlengkapan Pemungutan Suara dan Dukungan Perlengkapan Lainnya dalam Pemilu			746,886,000	
521211	Belanja Bahan			36,050,000	RM
	(KPPN.178-Mamuju)				
	- Buku Panduan KPPS / Sirekap [1 PKT]	1.0 PKT	36,050,000	36,050,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya			42,880,000	RM
	(KPPN.178-Mamuju)				
	- Dukungan Internet, Listrik dan Air di Gudang Logistik [1 pkt x 0 0]	1.0 PKT	6,880,000	6,880,000	
	- Tambahan Dukungan Internet,Listrik dan Air [1 PKT x 6 Bln]	6.0 PKT	6,000,000	36,000,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi			145,462,000	RM
	(KPPN.178-Mamuju)				
	Perlengkapan Pemungutan Suara, Dukungan Perlengkapan Lainnya dan Perlengkapan Pemungutan Suara Lainnya [1 PKT]	1.0 PKT	82,033,000	82,033,000	
	- Penggandaan Salinan DPTDPTb [1 PKT]	1.0 PKT	2,296,000	2,296,000	
	- Kotak Plastik [1 PKT]	1.0 PKT	34,883,000	34,883,000	
	- Pembungkus Alas Coblos [1 PKT]	1.0 PKT	7,553,000	7,553,000	
	- Stiker Barcode [1 PKt]	1.0 PKt	3,984,000	3,984,000	
	- Formulir Berbentuk A4 [1 PKT]	1.0 PKT	857,000	857,000	
	- Formulir Berbentuk Plano [1 PKT]	1.0 PKT	11,048,000	11,048,000	
	- Daftar Calon Tetap [1 PKT]	1.0 PKT	2,369,000	2,369,000	
	- Daftar Pasangan Calon [1 PKT]	1.0 PKT	439,000	439,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024 REVISI KE 21

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(076)

(01)

(340545)

Rp. 29,788,604,000

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KPU KABUPATEN MAMUJU TENGAH

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.178-Mamuju) - Tenaga Pengamanan Gudang Logistik [1 org x 1 Bln]	1.0 pkt	27,200,000	522,494,000 27,200,000	RM
	> Pengelolaan dan Distribusi Logistik : Pengelolaan Logistik (Bongkar Muat, Perakitan , Sortir			495,294,000	
	- lipat, pengesetan logistik, pengecekan isi kotak dan Pengepakan) [1 PKT]	1.0 PKT	200,144,000	200,144,000	RM
	- Distribusi Logistik ke TPS [1 PKT]	1.0 PKT	150,000,000	150,000,000	
	- Distribusi Logistik dari TPS [1 PKT]	1.0 PKT	145,150,000	145,150,000	
D	Logistik			80,860,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.178-Mamuju) - Kebutuhan Logistik [1 PKT]	1.0 PKT	860,000	10,860,000 860,000	RM
	- Belanja Kebutuhan Sortir Eks Logistik Pemilu 2024	1.0 PKT	10,000,000	10,000,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.178-Mamuju) - Jasa Bongkar Eks Logistik Pemilu 2024	1.0 PKT	20,000,000	20,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.178-Mamuju) - Perjalanan Dinas Biasa [1 PKT]	1.0 PKT	50,000,000	50,000,000	RM
6871.QGE.003	Pengelolaan Dokumentasi Logistik	1.0 Lembaga		25,585,000	U
051	Pengelolaan Dokumentasi Logistik			25,585,000	
A	Rapat, penyusunan laporan, ATK, penggandaan, koordinasi			14,210,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.178-Mamuju) - Koordinasi/Supervisi/Monitoring [1 PKT x 1 PKT x 1 KEG]	1.0 PKT	820,000	14,210,000 820,000	
	- Transport lokal [1 pkt x 1 KEG x 1 KALI]	1.0 PKT	1,712,000	1,712,000	RM
	- Transport bandara [1 ORG x 1 KEG x 1 KALI]	1.0 OB	1,420,000	1,420,000	
	- Tiket Pesawat [1 ORG x 1 KEG x 1 KALI]	1.0 OB	10,258,000	10,258,000	
B	TANPA SUB KOMPONEN			11,375,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.178-Mamuju) - Koordinasi/Supervisi/Monitoring [2 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	6.0 OB	120,000	11,375,000 720,000	RM
	- Transport lokal [2 ORG x 1 KEG x 1 KALI]	2.0 OB	350,000	700,000	
	- Transport Bandara [2 ORG x 1 KEG x 1 KALI]	2.0 OB	512,000	1,024,000	
	- Tiket Pesawat [1 ORG x 1 KEG x 1 KALI]	1.0 OB	8,931,000	8,931,000	
6872	Pemungutan dan Penghitungan Suara			1,127,191,000	
6872.QGE	Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum[Base Line]	3.0 Lembaga		1,127,191,000	
6872.QGE.001	Lokasi : KAB. MAMASA Fasilitasi Penyiapan Tahapan Pemungutan dan Penghitungan Suara	1.0 Lembaga		36,330,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024 REVISI KE 21

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(076)

(01)

(340545)

Rp. 29,788,604,000

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KPU KABUPATEN MAMUJU TENGAH

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
051	Fasilitasi penyiapan tahapan pemungutan dan penghitungan suara			36,330,000	U
A	Rapat, penyusunan materi, koordinasi lintas sektor, ATK			36,330,000	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan (KPPN.178-Mamuju)			18,350,000	RM
	- Perngarah [5 ORG x 1 BLN x 1 KEG]	5.0 OB	1,600,000	8,000,000	
	- Penanggung jawab [1 ORG x 1 BLN x 1 KEG]	1.0 OB	1,450,000	1,450,000	
	- Ketua [1 ORG x 1 BLN x 1 KEG]	1.0 OB	1,200,000	1,200,000	
	- Sekretaris [1 ORG x 1 BLN x 1 KEG]	1.0 OB	1,050,000	1,050,000	
	- Anggota [7 ORG x 1 BLN x 1 KEG]	7.0 OB	950,000	6,650,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.178-Mamuju)			17,980,000	RM
	- Supervisi/Koordinasi/Monitoring/Bimtek (UH) [3 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	6.0 OK	410,000	2,460,000	
	- Transport (Tiket/Taxi) [1 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	1.0 OK	15,520,000	15,520,000	
6872.QGE.002	Pelaksanaan Tahapan Pemungutan dan Penghitungan Suara	1.0 Lembaga		1,090,860,000	
051	Pelaksanaan tahapan pemungutan dan penghitungan suara			1,090,860,000	U
A	Dukungan Operasional Tungsura dan Rekapitulasi Penghitungan Suara			1,090,860,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.178-Mamuju)			18,360,000	RM
	> Kebutuhan Logistik			216,000	
	- Kebutuhan Logistik [1 pkt x 0 0 x 0 0 x 0 0	1.0 PKT	216,000	216,000	
	> Konsumsi Tungsura dan Rekapitulasi Suara:			18,144,000	
	- PPS [6 org x 54 pps x 1 hari]	324.0 pkt	56,000	18,144,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.178-Mamuju)			1,072,500,000	RM
	> Sewa Ruang/Pertemuan			35,000,000	
	- PPK [5 PPK x 1 PKT x 7 HARI]	35.0 PKT	1,000,000	35,000,000	
	> Pembuatan TPS, Papan Pengumuman, Alat Penggandaan Salinan Hasil, dll			1,037,500,000	
	- Pembuatan TPS [415 TPS x 1 keg]	415.0 PKT	2,000,000	830,000,000	
	- Sewa Printer [1 pkt x 415 TPS]	415.0 pkt	500,000	207,500,000	
6872.QGE.003	Evaluasi Pelaksanaan Pemungutan dan Penghitungan Suara	1.0 Lembaga		1,000	
051	Evaluasi pelaksanaan pemungutan dan penghitungan suara			1,000	U
A	Rapat, penyusunan laporan, ATK, penggandaan, koordinasi			1,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.178-Mamuju)			1,000	RM
	- ATK [1 PKT x 1 KEG]	1.0 PKT	1,000	1,000	
6981	Pengucapan Sumpah/Janji Presiden dan Wakil Presiden serta Anggota DPR, DPD, DPRD Provinsi, dan DPRD Kabupaten/Kota			2,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024 REVISI KE 21

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(076)

(01)

(340545)

Rp. 29,788,604,000

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KPU KABUPATEN MAMUJU TENGAH

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
6981.QGE	Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum[Base Line]	2.0 Lembaga		2,000	

6981.QGE.001	Fasilitasi Penyiapan Sumpah Janji	1.0 Lembaga		1,000	
051	Fasilitasi Penyiapan Sumpah Janji			1,000	U
A	Penyiapan Sumpah Janji			1,000	
521211	Belanja Bahan			1,000	RM
	(KPPN.178-Mamuju)				
	- ATK	1.0 PKT	1,000	1,000	
6981.QGE.002	Pelaksanaan Kegiatan Sumpah Janji	1.0 Lembaga		1,000	
051	Pelaksanaan Kegiatan Sumpah Janji			1,000	U
A	Pelaksanaan Sumpah Janji			1,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			1,000	RM
	(KPPN.178-Mamuju)				
	- Perjalanan Dins [1 PKT]	1.0 PKT	1,000	1,000	
6982	Penetapan Hasil Pemilu			13,844,000	
6982.QGE	Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum[Base Line]	2.0 Lembaga		13,844,000	

6982.QGE.002	Pelaksanaan Tahapan Penetapan Hasil Pemilu	1.0 Lembaga		3,575,000	
051	Pelaksanaan Tahapan Penetapan Hasil Pemilu			3,575,000	U
A	Persiapan Logistik dan Penetapan Hasil Pemilu			3,575,000	
521211	Belanja Bahan			3,575,000	RM
	(KPPN.178-Mamuju)				
	- Konsumsi dan ATK [1 PKT x 1 KEG]	1.0 PKT	3,575,000	3,575,000	
6982.QGE.003	Penyelesaian Sengketa Penetapan Hasil Pemilu	1.0 Lembaga		10,269,000	
051	Penyelesaian Sengketa Penetapan Hasil Pemilu			10,269,000	U
A	Penyelesaian Sengketa Penetapan Hasil Pemilu			10,269,000	
521211	Belanja Bahan			6,129,000	RM
	(KPPN.178-Mamuju)				
	- ATK PHPU [1 PKT x 1 KEG]	1.0 PKT	6,129,000	6,129,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			4,140,000	RM
	(KPPN.178-Mamuju)				
	- Koordinasi/Monitoring/Bimtek ke KPU [1 PKT x 1 PKT x 1 KEG]	1.0 PKT	4,140,000	4,140,000	
076.01.WA	Program Dukungan Manajemen			2,836,035,000	
3355	Pengelolaan Keuangan dan Barang Milik Negara			2,568,524,000	
3355.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	1.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		2,568,524,000	

3355.EBA.994	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		2,568,524,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024 REVISI KE 21

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(076)

(01)

(340545)

Rp. 29,788,604,000

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KPU KABUPATEN MAMUJU TENGAH

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
001	Gaji dan Tunjangan			2,568,524,000	U
A	Gaji dan Tunjangan			2,444,915,000	
511111	Belanja Gaji Pokok PNS			640,041,000	RM
	(KPPN.178-Mamuju)				
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1.0 PKT	640,041,000	640,041,000	
511119	Belanja Pembulatan Gaji PNS			9,000	RM
	(KPPN.178-Mamuju)				
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS [1 PKT]	1.0 PKT	9,000	9,000	
511121	Belanja Tunj. Suami/Istri PNS			55,333,000	RM
	(KPPN.178-Mamuju)				
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS [1 PKT]	1.0 PKT	55,333,000	55,333,000	
511122	Belanja Tunj. Anak PNS			18,271,000	RM
	(KPPN.178-Mamuju)				
	- Belanja Tunj. Anak PNS [1 PKT]	1.0 PKT	18,271,000	18,271,000	
511123	Belanja Tunj. Struktural PNS			37,620,000	RM
	(KPPN.178-Mamuju)				
	- Belanja Tunj. Struktural PNS [1 PKT]	1.0 PKT	37,620,000	37,620,000	
511125	Belanja Tunj. PPh PNS			4,391,000	RM
	(KPPN.178-Mamuju)				
	- Belanja Tunj. PPh PNS [1 PKT]	1.0 PKT	4,391,000	4,391,000	
511126	Belanja Tunj. Beras PNS			45,191,000	RM
	(KPPN.178-Mamuju)				
	- Belanja Tunj. Beras PNS [1 PKT]	1.0 PKT	45,191,000	45,191,000	
511129	Belanja Uang Makan PNS			98,548,000	RM
	(KPPN.178-Mamuju)				
	- Belanja Uang Makan PNS [1 PKT]	1.0 PKT	98,548,000	98,548,000	
511151	Belanja Tunjangan Umum PNS			25,420,000	RM
	(KPPN.178-Mamuju)				
	- Belanja Tunjangan Umum PNS [1 PKT]	1.0 PKT	25,420,000	25,420,000	
511332	Belanja Uang Kehormatan Pejabat Negara			842,036,000	RM
	(KPPN.178-Mamuju)				
	- Belanja Uang Kehormatan Pejabat Negara [1 PKT]	1.0 PKT	842,036,000	842,036,000	
512411	Belanja Pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja)			678,055,000	RM
	(KPPN.178-Mamuju)				
	- Belanja Pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja) [1 PKT]	1.0 PKT	678,055,000	678,055,000	
B	Pegawai Pemerintah dengan Perjanjian Kerja			123,609,000	
511611	Belanja Gaji Pokok PPPK			51,258,000	RM
	(KPPN.178-Mamuju)				
	- Belanja Gaji Pokok PPPK [1 PKT]	1.0 PKT	51,258,000	51,258,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024 REVISI KE 21

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(076)

(01)

(340545)

Rp. 29,788,604,000

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KPU KABUPATEN MAMUJU TENGAH

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511619	<u>Belanja Pembulatan Gaji PPPK</u> (KPPN.178-Mamuju) - Belanja Pembulatan Gaji PPPK [1 PKT]	1.0 PKT	1,000	1,000	RM
511621	<u>Belanja Tunjangan Suami/Istri PPPK</u> (KPPN.178-Mamuju) - Belanja Tunjangan Suami/Istri PPPK [1 PKT]	1.0 PKT	2,884,000	2,884,000	RM
511622	<u>Belanja Tunjangan Anak PPPK</u> (KPPN.178-Mamuju) - Belanja Tunjangan Anak PPPK [1 PKT]	1.0 PKT	1,154,000	1,154,000	RM
511624	<u>Belanja Tunjangan Fungsional PPPK</u> (KPPN.178-Mamuju) - Belanja Tunjangajn Fungsional PPPK [1 PKT]	1.0 PKT	8,640,000	8,640,000	RM
511625	<u>Belanja Tunjangan Beras PPPK</u> (KPPN.178-Mamuju) - Belanja Tunjangan Beras PPPK [1 PKT]	1.0 PKT	3,115,000	3,115,000	RM
511628	<u>Belanja Uang Makan PPPK</u> (KPPN.178-Mamuju) - Belanja Uang Makan PPPK [1 PKT]	1.0 PKT	8,140,000	8,140,000	RM
512414	<u>Belanja Pegawai Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja PPPK</u> (KPPN.178-Mamuju) - Belanja Pegawai Tunjangan Khusus /Kegiatan/Kinerja PPPK [1 PKT]	1.0 PKT	48,417,000	48,417,000	RM
3360	Operasional Perkantoran dan Dukungan Sarana Prasarana			267,511,000	
3360.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	1.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		267,511,000	

3360.EBA.994	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		267,511,000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			267,511,000	U
A	Operasional Kantor			167,511,000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.178-Mamuju) - Kuasa Pengguna Anggaran [1 PKT x 0 0] - Pejabat Pembuat Komitmen [1 PKT x 0 0] - Pejabat Penguji Taihan dan Penandatanganan SPM [1 PKT x 0 0] - Bendahara Pengeluaran [1 PKT x 0 0] - Staf Pengelola [2 ORG x 12 BLN] - Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa [1 ORG x 12 BLN]	1.0 PKT 1.0 PKT 1.0 PKT 1.0 PKT 24.0 OB 12.0 OB	21,070,000 20,440,000 4,720,000 7,630,000 400,000 300,000	21,070,000 20,440,000 4,720,000 7,630,000 9,600,000 3,600,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024 REVISI KE 21

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(076)

(01)

(340545)

Rp. 29,788,604,000

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KPU KABUPATEN MAMUJU TENGAH

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522111	Belanja Langganan Listrik (KPPN.178-Mamuju) - Biaya Listrik [1 PKT x 12 BLN]	12.0 BLN	1,500,000	18,000,000	RM
522141	Belanja Sewa (KPPN.178-Mamuju) - Sewa Gedung Kantor [1 PKT]	1.0 PKT	50,000,000	50,000,000	RM
523111	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan (KPPN.178-Mamuju) - Perawatan Gedung Kantor [1 PKT]	1.0 PKT	790,000	790,000	RM
523121	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin (KPPN.178-Mamuju) - Kendaraan Roda 4 (APBN) [1 pkt] - Servis Komputer/Laptop/AC/Lainnya [1 PKT]	1.0 pkt 1.0 PKT	19,700,000 2,075,000	19,700,000 2,075,000	RM
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.178-Mamuju) > Perjalanan Ke KPPN/KPKNL/Kanwil DJPBN - Transport [5 ORG x 4 KL] - Uang Harian [1 ORG x 1 HR x 1 KL]	20.0 OK 1.0 PKT	250,000 4,886,000	5,000,000 4,886,000	RM
B	Tambahan Rev 3			100,000,000	
522141	Belanja Sewa (KPPN.178-Mamuju) - Tambahan Sewa Gedung Kantor	1.0 PKT	100,000,000	100,000,000	RM

Catatan : 1. U = Komponen Utama
2. P = Komponen Penunjang
3. * = Blokir